



QR KODU OKUTARAK
İNTERNET SİTEMİZİ ZİYARET
EDEBİLİRSİNİZ



www.manisakulishaber.com

MANİSA
KULİS
HABER
"MANİSA'NIN FARKLI HABER SİTESİ"



3 Aralık 2024 Salı

www.manisakulishaber.com

5 Lira

Kasapoğlu'ndan "Türkiye Yüzyılı" vurgusu



"OYNANAN OYUNLARI HEP BİRLİKTE GÖRDÜKÜ"

ESKİ Gençlik ve Spor Bakanı ve AK Parti İzmir Milletvekili Dr. Mehmet Muharrem Kasapoğlu, "Türkiye'de ne tür oyunların sergilendiğini hem geçmişte, hem yakın geçmişte hepimiz gördük. Türk-Kürt kavgasını çıkarmaya çalıştılar, başaramadılar. Alevi-Sünni ayrılığını çıkardılar, başaramadılar. Sağcı-solcu dediler, başaramadılar. Geldiğimiz noktada onlarda bu tezgahları kuracak enerji kalmadı" dedi. **7'te**

Tarım ve Orman Bakanlığı, kuduzla mücadele kapsamında Türkiye'nin 18 ilinde havadan kuduz aşısı atımı gerçekleştiriyor... İmzalanan protokol kapsamında Manisa'da da çalışmalar başladı

Akhisar Hava Meydan Komutanlığı'ndan kalkan hava araçları kuduz aşısı yağdırdı

HAVADAN KUDUZ AŞISI YAĞDI!

Manisa İl Tarım ve Orman Müdürlüğü tarafından yaban hayatı kaynaklı kuduz mihraklarının kontrol altına alınması amacıyla Tarım ve Orman Bakanlığı ve MSB arasında protokol kapsamında Manisa'da havadan kuduz aşılması çalışmalarına başlandı.

MİLLÎ SAVUNMA BAKANLIĞI İLE PROTOKOL İMZALANDI

YABAN hayatından kaynaklanan kuduz vakalarının kontrol altına alınması için Tarım ve Orman Bakanlığı ile Millî Savunma Bakanlığı (MSB) arasında imzalanan protokol kapsamında Akhisar Hava Meydanının uygun bir bölgesinin Tarım ve Orman Bakanlığı tarafından kullanıma sunulması için protokol imzalandı. Protokol, Tarım ve Orman Bakanlığı adına Manisa İl Tarım ve Orman Müdürü Metin Öztürk ile MSB adına Akhisar Hava Meydan ve Garnizon Komutanı Hava Piyade Albay Hüseyin Borazan tarafından imzalandı.

TOPLAM 3 MİLYON 850 BİN DOZ KUDUZ AŞISI ATILACAK

MANİSA İl Tarım ve Orman Müdürü Metin Öztürk, protokol sonrası Akhisar Havaalanında başlatılan Oral Kuduz Aşılama Projesi kapsamında yapılan çalışmaları yerinde inceledi. İl Müdürü Öztürk, 2019 yılından bu yana AB mali destekli "Türkiye'de Kuduz Hastalığına Karşı Oral Aşı Temini" projesi kapsamında Batı ve Orta Anadolu'da toplam 225 bin kilometrekarelik alanda havadan aşılama yapıldığını belirtti. Öztürk, aşılama çalışmalarının amacını, "Hastalığa duyarlı hayvanları aynı anda bağışık hale getirerek evcil hayvanlar ile yabani hayat arasında süregelen enfeksiyon zincirini kırmak" şeklinde ifade etti. 2024 yılında Hayvan Hastalıkları ve Zararlıları bütçesinden alınan 3 milyon 850 bin doz oral kuduz aşısının, Kasım ayının sonunda başlayarak Aralık ayı sonuna kadar Manisa ile birlikte toplam 18 ilde uygulanacağını söyledi. **7'te**



Bu okulda dersler tarlada işleniyor



TEORİK BİLGİLERİ TARLADA PRATİĞE ÇEVİRME İMKANI BULDULAR

SARIGÖL Millî Egemenlik Çok Programlı Anadolu Lisesi Tarım Teknolojileri Bölümü öğrencileri, derslerde öğrendikleri teorik bilgileri okul tarafından kiralanılan sera ve açık alanlarda uygulamaya dökme imkanı buluyor. Teknolojiyi de kullanarak daha verimli üretim yapabilmeyi hedefleyen öğrenciler yetiştirdikleri ürünleri devlet kurumları ve talep eden vatandaşlara satışını yapıyor. Öğrenciler elde ettikleri kazançla tohum ve fidan olarak yeni ürünler yetiştiriyor. Uğurelli, öğrencilerin eğitim süreçlerine aktif katılımının Türkiye Yüzyılı Maarif Modeli'nin öngördüğü prensiplerden biri olduğunu vurgulayarak çapa makinesinin teminine destek oldu. Hediye edilen çapa motoruyla öğrenciler hem tarım aletlerini kullanmayı öğreniyor hem de üretim kapasitelerini artırıyor. **4'te**

Aile hekimleri seslerini yükseltti: "Sağlık için adalet istiyoruz!"



"EZİYET YÖNETMELİKLERİ DEĞİL, SAĞLIĞA BAKAN İSTİYORUZ"

TÜRKİYE genelindeki aile hekimleri ve birinci basamak sağlık çalışanları, yeni düzenlemelere karşı 2-6 Aralık 2024 tarihleri arasında iş bırakma eylemi yapacaklarını duyurdu. Bu kapsamda Manisa Tabip Odası öncülüğünde, sendika ve STK'ların katılımıyla Manisa İl Sağlık Müdürlüğü önünde basın açıklaması yapıldı. Sağlık çalışanları, halkın sağlık hakkını ve mesleki özerkliklerini tehdit eden düzenlemelere karşı tepkilerini dile getirirken, halkın da sağlık hakkı için yanlarında olmasını talep ediyor. Manisa Tabip Odası Başkanı Dr. Hasan Semih Bilgin, son dönemde sağlıkta şiddetin arttığına dikkat çekerek, bu düzenlemelerin hekimlerle hastaları daha sık karşı karşıya getireceğini ve şiddet olaylarının tirmanabileceğini belirtti. **5'te**



Müdür Aktaş kalplere dokunuyor

MANİSA İl Emniyet Müdürü Fahri Aktaş, 3 Aralık Dünya Engelliler Günü kapsamında, Öğretmen Şükran Bilginer Özel Eğitim Uygulama Okulu'na ziyaret gerçekleştirdi. **5'te**

Manisa Bahçeşehir Koleji Fibonacci Uluslararası Robot Olimpiyatları'ndan ödülleriyle döndü



Olimpiyatları'nda, Manisa Özel Bahçeşehir Koleji öğrencileri Roma'dan ödülleriyle döndü.

Manisa Bahçeşehir Koleji öğrencileri Roma'da önemli başarılarına imza attı. Fibonacci Uluslararası Robot Olimpiyatları'nda, Türkiye'ye ödülleriyle döndüler.

Bahçeşehir Koleji'nin 1K1E Takımı, öğrenciler Mehmet Karahallıoğlu ve Zeynep Özdemir Yazılım Teknolojileri alanında Jüri Özel Ödülü kazandı.

ANKA45 Takımı, öğrenciler Kerem Koşun ve Şakir Ferzan Atlıhan'ın geliştirdiği Yeşil Girişimcilik projesiyle yarışmada dünya ikinciliğini elde etti.



Bahçeşehir Koleji yönetimi, hem okullarını hem de Türkiye'yi gururla temsil etmelerinden dolayı mutluluk duydukları

belirterek genç yeteneklerini tebrik etti. **Haber Merkezi**

İTALYA'NIN Roma kentinde düzenlenen ve birçok ül-

kenin katılımıyla gerçekleşen Fibonacci Uluslararası Robot

Mesir Tabiat Parkı'na kış güzelliği geldi



ile misafirlerine unutulmaz anlar yaşıyor.

Manisa'nın Uncubozköy Mahallesi'nde bulunan Mesir Tabiat Parkında, ağaçlardan dökülen yaprakların akan dereye dökülmesi sonucu kartpostallık sonbahar manzarası oluştu.

Aralık ayıyla beraber kış mevsimine girdiğimiz şu günlerde, sonbahar doğada tesirini devam ettiriyor. Manisa'da şehrin gürültüsünden kurtulmak ve dinlenmek için Yunussemre ilçesi Uncubozköy Mahallesi'nde bulunan Mesir Tabiat Parkına giden Manisalılar kartpostallık manzarayla karşılaştı. Ağaçlardan dökülen yaprakların akan dereye dökülmesiyle oluşan sonbahar



MANISALILARIN nefes aldığı noktalardan biri olan Yunussemre ilçesindeki Mesir Tabiat Parkı muhteşem doğası

manzarası, izleyenleri hayran bıraktı. Sarı, turuncu ve kırmızının her tonunun doğaya yansıdığı manzara karşısında Manisalılar, telefonlarıyla bu görüntüleri paylaştı. **IHA**

MANISAYI BİZDEN TAKİP EDİN!

Manisa'nın farklı haber sitesi!



Süt kamyonu ile servis minibüsü çarpıştı: 9 yaralı

MANISA'NIN Salihli ilçesinde süt kamyonu ile tarım işçilerini taşıyan servis minibüsünün çarpışması sonucu meydana gelen trafik kazasında 9 kişi yaralandı.

Kaza, Salihli-Gördes yolu Canlı Balık mevkiinde meydana geldi. Edinilen bilgiye göre, Salihli'den Gördes istikametine giden T.E. yöneti-

mindeki 45 ATK 442 plakalı süt kamyonu ile karşı yönden gelen M.B. yönetimindeki 45 J 7132 plakalı işçi servis minibüsü çarpıştı. Kazada 9 kişi yaralandı. Çevredekilerin ihbarı üzerine kaza yerine sağlık ve jandarma ekipleri sevk edildi.

Yaralılar süt kamyonu sürücüsü T.E. ile tarım işçileri F.O.,

M.K.,Z.Ö., M.O., K.K., E.S., F.K. ve M.Ö., ihbar üzerine kaza yerine gelen sağlık ekipleri tarafından yapılan ilk müdahalenin ardından Salihli Devlet Hastanesi ile özel hastanelere kaldırıldı.

Kaza ile ilgili soruşturma başlatılırken, yaralıların hayatı tehlikesinin bulunmadığı öğrenildi. **İHA**



Jandarma kasımda 516 aranan şahsı yakaladı

Manisa'da 1 ayda 174 şüpheli yakalandı

MANISA'DA 1-30 Kasım tarihlerinde gerçekleştirilen 159 operasyonda 174 şüpheli yakalandı, 4 şüpheli ise tutuklandı.

İl Emniyet Müdürlüğü Kaçakçılık ve Organize Suçlarla Mücadele Şube Müdürlüğü ekipleri 1-30 Kasım tarihleri arasında 159 operasyon gerçekleştirdi. 174 şüphelinin yakalandığı, 4 şüphelinin ise tutuklandığı operasyonda 2

milyon 654 bin 170 adet mardon, 19 bin 740 adet kaçak sigara, 7 bin 949 kilogram kaçak tütün, bin 350 adet kaçak puro, bin 846 adet cinsel içerikli ürün, bin 608 adet muhtelif emtia, 96 litre kaçak alkol, 214 adet tarihi eser ve sikke, 7 tabanca, 2 sahte çek ele geçirildi. Ekipler kaçakçılık suçları ve organize suç örgütleriyle mücadele süreci bilgisini verdi. **İHA**



Jandarma uyuşturucuya geçit vermiyor

MANISA'NIN Yunusemre ilçesinde Manisa İl Jandarma Komutanlığı İstihbarat ve KOM Şube Müdürlükleri ile Yunusemre İlçe Jandarma Komutanlığı ekipleri tarafından düzenlenen operasyonda çok miktarda uyuşturucu madde ele geçirilirken 2 kişi de gözaltına alındı.

Manisa İl Jandarma Komutanlığı İstihbarat ve KOM Şube Müdürlükleri ile Yunu-

semre İlçe Jandarma Komutanlığı ekipleri Yunusemre ilçesine bağlı Muradiye Mahallesi'nde uyuşturucu operasyonu düzenledi. T.İ. ve A.T. isimli şahıslara yönelik operasyonda bin 234 adet sentetik ecza hap, 2 adet cep telefonu, 4 adet bıçak, 7 adet av bıçağı, 1 adet pala, 1 adet balta, 10 adet 12 mm kartuş ele geçirildi. Gözaltına alınan T.İ. ve A.T. karakola götürüldü. **İHA**



Dolandırıcılık suçundan aranan şahıs yakalandı

DOLANDIRICILIK suçundan aranan şahıs yakalandı Manisa İl Jandarma Komutan-



lığı İstihbarat ve KOM Şube Müdürlükleri ile Yunusemre İlçe Jandarma Komutanlığı ekipleri Yunusemre ilçesine bağlı Muradiye Mahallesi'nde uyuşturucu operasyonu düzenledi. T.İ. ve A.T. isimli şahıslara yönelik operasyonda bin 234 adet sentetik ecza hap, 2 adet cep telefonu, 4 adet bıçak, 7 adet av bıçağı, 1 adet pala, 1 adet balta, 10 adet 12 mm kartuş ele geçirildi. Gözaltına alınan T.İ. ve A.T. karakola götürüldü. **İHA**



MANISA İl Jandarma Komutanlığı ekipleri tarafından kasım ayı içerisinde çeşitli suçlardan aranan toplam 516 kişinin yakalandığı ve yakalanan şahıslardan 104'ünün cezaevine gönderildiği açıklandı.

Manisa İl Jandarma Komutanlığınca 01-30 Kasım 2024 tarihleri arasında aranan şahısların yakalanmasına yönelik yapılan istihbarat çalışmaları ve operasyonlarla, haklarında 0-5 yıl arası kesinleşmiş hapis cezası ile aranan 494 şahıs, 5-10 yıl arası kesinleşmiş hapis cezası ile aranan 10 şahıs ile 10 yıl ve üzeri arası kesinleşmiş hapis cezası ile aranan 12 şahıs olmak üzere toplam 516 şahsın yakalandığı açıklandı.

Yakalanan şahıslardan 104'ünün adli makamlar tarafından tutuklandığı ve cezaevine teslim edildiği bildirildi. **İHA**

Tam 25 yıldır

MÜCADELE

Tam 25 yıldır bitmek bilmeyen bir mücadelemiz var. Tek ihtimalin kazanmak olduğu bir mücadele. Bizim mücadelemiz küçük bir hücrenin içinde ama dünyaları değiştirecek kadar büyük.

losev.org.tr/mucadele

Bizim
MÜCADELEMİZDE
Siz de
Var mısınız?

Bu okulda dersler tarlada işleniyor



MANISA'NIN Sangöl ilçesindeki Milli Egemenlik Çok Programlı Anadolu Lisesi Tarım Teknolojileri Bölümü öğrencileri sera ve açık alanlarda hem üretiyor hem de öğreniyor. Öğrenciler ürünleri satarak elde ettikleri kazançla tohum ve fidan olarak yeni ürünler yetiştiriyor.

Sangöl Milli Egemenlik Çok Programlı Anadolu Lisesi Tarım Teknolojileri Bölümü öğrencileri, derslerde öğrendikleri teorik bilgileri okul tarafından kiralanmış sera ve açık alanlarda uygulamaya dökme imkanı buluyor.

Teknolojiyi de kullanarak

daha verimli üretim yapabilmeyi hedefleyen öğrenciler yetiştirdikleri ürünleri devlet kurumları ve talep eden vatandaşlara satışını yapıyor. Öğrenciler elde ettikleri kazançla tohum ve fidan olarak yeni ürünler yetiştiriyor.

İİ MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜNDEN TAM DESTEK

Okul Müdürü Feray Turan ve Tarım Teknolojileri Öğretmeni Mehmet Tireli koordinasyonunda gerçekleştirilen eğitimlere İl Millî Eğitim Müdürü Mehmet Uğurelli'den de tam destek geldi. Okul ziyaretleri sırasında yürütülen eğitimleri yerinde inceleyen Uğurelli, kendisinden talep edilen motorlu çapa makinesi isteğini geri çevirmedi. Uğurelli, öğrencilerin eğitim süreçlerine aktif katılımının Tür-

kiye Yüzyılı Maarif Modeli'nin öngördüğü prensiplerden biri olduğunu vurgulayarak çapa makinesinin teminine destek oldu. Hediye edilen çapa motoruyla öğrenciler hem tarım aletlerini kullanmayı öğreniyor hem de üretim kapasitelerini arttırıyor.

"DAHA GÜZEL DE İŞLER YAPACAĞIMIZA İNANIYORUZ"

Yeni çapa motoruyla üretime hız kazandırdıklarını ifade eden Tarım Teknolojileri Öğretmeni Mehmet Tireli, "Burada öğrencilerimizle toplamda 500 metrekare civarında kapalı alanda örtü altı sebze yetiştiriciliği yapıyoruz. Açıkta da sebze yetiştiriciliği yapıyoruz. Öğrencilerimizle beraber marul, brokoli, mor lahana ve yeşillik türlerini yetiştiriyoruz. Meyve yetiştiriciliğini ve meyve bakım işlemlerini yürütüyoruz. Çapa motoru ihtiyacımız vardı. İl Millî Eğitim Müdürümüz Mehmet Uğur Elli bunu temin etti. Kendilerine çok teşekkür ediyoruz. Okulumuzun daha farklı bölgelerinde 3 parça da üretim alanlarımız var ancak burada alet ve ekipman eksikliğinden dolayı özellikle traktör yetersizliğinden dolayı burayı işleyemiyoruz. Buraların işlenmesi ve veriminin artırılması için bir traktör ihtiyacımız var. Bu ihtiyacımız karşılanırsa okulumuza gelen gelir ve öğrencilerimizin uygulamalı eğitimleri artacaktır. Daha güzel de işler

yapacağımıza inanıyoruz" diye konuştu.

"GELECEĞİMİZİN BESLENME İHTİYAÇLARINI KARŞILAYACAK BÖLÜMLERİN VARLIĞINI GÖZ ARDI ETMEK İSTEMİYORUZ"

Bu tür çalışmalara her zaman destek olduklarını söyleyen Mehmet Uğurelli, "Okul ziyaretlerimiz sırasında çok programlı lisesinin tarım bölümünde öğrencilerimizle vakit geçirelim diye çıktığımız yolda kendimizi tarlada bulduk. Bakıtık ki tarlada ürünlerimiz var. Çocuklarımızın ellerinde çapalarla, küreklerle bakım yaparak toprağı havalandırıyorlardı. Onların bu hallerini görünce çocuklarımıza ihtiyaçlarını sorduk. Çocuklarımız da motorlu çapa aleti istediklerini söylediler. Devletimiz var olsun hemen ihtiyaçlarını karşıladık. Şimdi gel-

dik baktık ziyadesiyle bereketli ürünler yetiştirmişler. Biz geleceği besleyen meslek olarak görüyoruz. Beslenme işini ihmal edersek teknoloji ve bilimi yiyemeyeceğimiz gerçeğiyle karşı karşıya kalacağız ancak ilimizde hem teknolojik gelişmelere hem bilimsel araştırmalara hem bilim ve fen üzerine dayalı okullarımıza kurumlarımıza yatırım yaparken çocuklarımızı geleceğe bilimsel anlamda hazırlarken aynı zamanda geleceğimizin beslenme ihtiyaçlarını karşılayacak bölümlerin varlığını da göz ardı etmek istemiyoruz" dedi.

Öğrenciler de yürütülen faaliyetlerden memnun. Derslerde öğrendikleri teorik bilgileri uygulamaya dökme fırsatı buldukları için katkı verenlere teşekkür eden öğrenciler, ürünlerin yetiştirilmesinden satışına kadar tüm süreçte yer aldıklarını belirtti. İHA



Küçük sanayi sitesinin yolu yenileniyor



YUNUSEMRE Belediyesi, ilçenin altyapı ve yol kalitesini artırmak amacıyla çalışmalarına hız kesmeden devam ediyor. Yunusemre Belediyesi Fen İşleri Müdürlüğü ekipleri, Küçük Sanayi Sitesi'nde çeşitli nedenlerle bozulan yollarda asfalt yama çalışması gerçekleştirdi.

Bölgedeki yolların daha kullanışlı hale getirilmesi için titizlikle yürütülen çalışmalar, bölgedeki esnafın da takdirini kazandı. Belediyenin gerçekleştirdiği onarım çalışmaları

sayesinde, sanayi sitesindeki yolların standartları yükseltilecek esnafın daha konforlu ve güvenli bir çalışma ortamına kavuşması sağlandı.

Küçük Sanayi Sitesi esnafı, gerçekleştirilen asfalt yama çalışmasından duydukları memnuniyeti dile getirdi. Esnaf, yolların onarılmasının

kendileri için büyük bir kolaylık sağladığını ifade ederek, Yunusemre Belediyesi ve Belediye Başkanı Semih Balaban'a teşekkür etti. İHA

Fatih Parkı süs havuzu bakım ve onarım çalışmaları tamamlandı

MANISA Büyükşehir Belediyesi, kent genelindeki park ve açık alanlarda bulunan havuzlarda yürüttüğü bakım ve yenileme çalışmalarına hız kesmeden devam ediyor. Bu kapsamda, Fatih Parkı süs havuzunun tüm boru sistemi ve nozullarını yenileyerek motor bakımları tamamladı.

Manisa Büyükşehir Belediyesi Kent Estetiği Dairesi ekipleri tarafından kent gelinde havuz bakım ve onarım çalışmaları devam ediyor. Çalışmalar kapsamında Fatih Parkı süs havuzunun tüm boru sistemi ve nozulları yenilendi. Ayrıca motor bakımları tamamlanarak havuz, modern ve estetik bir



görünüme kavuşturuldu. Kent Estetiği Dairesi Başkanı Emine Müge Kuğu, "Bakım ve onarım çalışmalarımız Manisa merkez ve ilçelerinde hızla devam ediyor. Amacımız, vatandaşlarımızın

zın keyifle vakit geçirebileceği daha güzel ve modern alanlar oluşturmak. Bu doğrultuda tüm ekiplerimizle kent genelinde çalışmalarımızı sürdürüyoruz" dedi. İHA

Hal esnafı sorunlarını başkana anlattı

MANISA Büyükşehir Belediye Başkanı Ferdi Zeyrek, sabahın ilk ışıklarıyla beraber kentten sebze ve meyve akışının sağlandığı Manisa Meyve ve

Sebze Halini ziyaret etti. Hal esnafının taleplerini dinleyen Başkan Ferdi Zeyrek, halde gerçekleştirilmesi planlanan çalışmaların da anlattı.

Manisa Büyükşehir Belediye Başkanı Mimar Ferdi Zeyrek, Manisa Meyve ve Sebze Halini ziyaret etti. Başkan Ferdi Zeyrek, geçtiğimiz ay gerçekleştirilen genel kurulla Manisa Meyve Sebze Komisyöncuları ve Tüccarlar Derneği Başkanlığına seçilen Mahfuz Yalçın ve hal esnafıyla bir araya geldi. Hal esnafına hayırlı işler dileyen Başkan Ferdi Zeyrek, esnafın taleplerini de dinledi. Perşembe Pazarı'nın çatısının kapanması ile ilgili de bilgi veren Başkan Zeyrek, "Onun da çalışmasını başlatıyoruz. En kısa sürede orada da çalışmaların göreceksiniz" ifadelerini kullandı. İHA





**Türdan Makina olarak,
20-60 yaş aralığında,
askerliğini yapmış ya da
emekli beden işçisi
arıyoruz...**

İlgilenenler, **0236 233 10 34**
numaralı telefondan bize ulaşabilir.



Manisa Tabip Odası Başkanı Dr. Hasan Semih Bilgin, Resmi Gazete'de yayımlanan Aile Hekimliği Sözleşme ve Ödeme Yönetmeliği ile TBMM'ye sunulan yasa teklifini eleştirdi

Aile hekimleri seslerini yükseltti: "Sağlık için adalet istiyoruz"



● Burhan AKDEMİR

TÜRKİYE genelindeki aile hekimleri ve birinci basamak sağlık çalışanları, yeni düzenlemelere karşı 2-6 Aralık 2024 tarihleri arasında iş bırakma eylemi yapacaklarını duyurdu.

Bu kapsamda Manisa Tabip Odası öncülüğünde, sendika ve STK'ların katılımıyla Manisa İl Sağlık Müdürlüğü önünde basın açıklaması yapıldı.

Sağlık çalışanları, halkın

sağlık hakkını ve mesleki özerkliklerini tehdit eden düzenlemelere karşı tepkilerini dile getirirken, halkın da sağlık hakkı için yanlarında olmasını talep ediyor.

"EZİYET YÖNETMELİKLERİ DEĞİL, SAĞLIĞA BAKAN İSTİYORUZ"

Manisa Tabip Odası Başkanı Dr. Hasan Semih Bilgin, Resmi Gazete'de yayımlanan Aile Hekimliği Sözleşme ve

Ödeme Yönetmeliği ile TBMM'ye sunulan yasa teklifinin birinci basamak sağlık hizmetlerini piyasa dinamiklerine teslim edeceğini söyledi. Bilgin, bu düzenlemelerin halkın sağlık hakkını tehdit ettiğini, sağlık çalışanlarını ise daha zorlayıcı koşullara mahkûm edeceğini ifade etti.

Bilgin, açıklamasına şöyle devam etti: "Ücretsiz verilen raporların paralı hale gelmesi, hekim ve hastaları karşı karşıya

getirecek. Aile hekimliği birimlerinde mesai dışı saatlerde ücretli geleneksel ve tamamlayıcı tıp uygulamalarının başlatılmasının halk sağlığına zarar vereceği öngörülüyor. Sevk zorunluluğu ile katkı paylarının artırılması, aile hekimlerini ve hastaları zor duruma düşürecek. Sevkin gelir kaybı ile cezalandırılması ise sağlık sistemini çıkmaza sürükleyecek. Bu yasa tasarı ve yönetmelik değişiklikleri, sosyal devlet ilkesine ve sağlık hakkını koruma yükümlülüğüne aykırıdır. Sağlık hizmetleri piyasa dinamiklerine teslim edilemez."

"SAĞLIKTA ŞİDDET ARTABİLİR"

Son dönemde sağlıkta şiddetin arttığına dikkat çeken Bilgin, bu düzenlemelerin hekimlerle hastaları daha sık karşı karşıya getireceğini ve şiddet olaylarının tırmanabileceğini belirtti. Başkan Bilgin şöyle konuştu: "Birinci basamak sağlık hizmetlerinin donanımı kamu tarafından



sağlanmalı. Sağlık hizmeti sunumu için yeterli zaman ve olanak sağlanmalı, nüfus başına düşen aile hekimi oranı artırılmalı.

Güvencesiz ve kadrosuz istihdam son bulmalı; hemşire, ebe ve teknisyen istihdamı artırılmalı. Sağlık çalışanlarına tek kalemde, emekliliğe yansiyacak, insanca yaşamaya yetecek maaş ödenmeli. Sağlıkta şiddeti önleyecek etkili ve caydırıcı yasalar çıkarılmalı."

"HALKIMIZIN DESTEĞİNİ BEKLİYORUZ"

2-6 Aralık tarihlerindeki iş bırakma eyleminin yalnızca sağlık çalışanları için olmadığını vurgulayan Bilgin, halkı da nitelikli sağlık hizmetine erişim ve sağlık hakkını savunmak için mücadeleye çağırdı.

Manisa Tabip Odası ve diğer sağlık örgütleri, bu süreçte mücadelelerini sürdürerek haklarını ve halk sağlığını savunmaya devam edeceklerini ifade etti.

Müdür Aktaş kalplere dokunuyor



MANİSA İl Emniyet Müdürü Fahri Aktaş, 3 Aralık Dünya Engelliler Günü kapsamında, Öğretmen Şükran Bilginer Özel Eğitim Uygulama Okulu'nu ziyaret etti.

İl Emniyet Müdürü Fahri Aktaş, Öğretmen Şükran Bilginer Özel Eğitim Uygulama Okulu'na ziyaret gerçekleştirdi.

Müdür Aktaş, beraberindeki emniyet personeliyle birlikte, okulda eğitim gören öğrencilerle bir araya gelerek anlamlı bir gün geçirdi.

Ziyarette, öğrencilerle ya-



kından ilgilenen Fahri Aktaş, eğitim sürecinde karşılaştıkları zorluklarla ilgili bilgi aldı ve

öğrencilerle sohbet ederek çeşitli etkinliklere katıldı. Okul yönetimi, Fahri Aktaş

ve emniyet personeline ziyaretlerinden dolayı teşekkür etti. **Haber Merkezi**

Altınokta Körler Derneği Manisa Şubesi: Engellilerin sorunları çözüm bekliyor



ALTINOKTA Körler Derneği Manisa Şubesi 3 Aralık Dünya Engelliler Günü nedeniyle engellilerin yaşadığı sorunları dile getirdi.

Altınokta Körler Derneği Manisa Şube Başkanı Hüseyin Pehlivan, engellilerin toplumsal yaşama eşit koşullarda katılabilmesi için çağrıda bulundu. Manisa Büyükşehir Beledi-

yesi'nin engelliler için hayata geçireceği yeni bir uygulama hakkında bilgi veren Pehlivan, bu sistemin engellilerin yaşadığı sorunları daha kolay ve etkili bir şekilde bildirmelerine olanak sağlayacağını belirtti.

Pehlivan, "Manisa kart ile engelliler yaşadığı sorunları uygulamaya üzerinden aktarabilecek. Örneğin, engelli yollarını

tıkayan araçları ya da kaldırımlardaki sorunları bildirebileceğiz. Bu sorunların çözülüp çözülmediğini de takip edebileceğiz. Bu sistem, erişilebilirlik adına önemli bir adım olacak" dedi.

ERİŞİLEBİLİRLİK ŞARTLARI TALEBİ

Pehlivan, engellilere yönelik ücretsiz hizmetlerin toplumda

yanlış algılara yol açtığını ifade ederek, "Biz bedavacı olarak görülmemi istemiyoruz. Engellilik, kişilere ek maliyetler getiriyor. Devlet bu konuda destek sağlamalı ama biz kendi tasarruf hakkımızı kullanmalıyız. Kimsenin yardımına muhtaç olmadan bağımsız bireyler olarak yaşamak istiyoruz" şeklinde konuştu.

Engellilerin özellikle kaldırımlara park edilen araçlar ve motosikletler nedeniyle büyük zorluklar yaşadığını vurgulayan Pehlivan, yetkilileri bu konuda daha duyarlı olmaya davet etti.

"ENGELLİ BİREYLER EŞİT HAKLARDAN YOKSUN"

Engellilerin yaşadığı sorunların, anayasal haklara ve sosyal hukuk devleti ilkelerine aykırı olduğunu belirten Pehlivan, "Anayasamızın 5. maddesi, kişilerin refah ve mutluluğunu sağlamak için

sosyal ve ekonomik engellerin kaldırılmasını öngörüyor. Ancak, engelli bireyler toplumda hala eşit haklardan yoksun" dedi. Türkiye'de yaklaşık 9 milyon engelli bireyin olduğunu hatırlatan Pehlivan, aileleriyle birlikte bu sayının 35 milyonu bulduğunu söyledi.

EĞİTİM VE İSTİHDAMDA BÜYÜK SORUNLAR

Pehlivan, engellilerin istihdam ve eğitim olanaklarından yeterince faydalanmadığını ifade ederek, "Ülkemizdeki engelli nüfusun yüzde 90'ından fazlası bu haklardan mahrum. Engelli bireyler, istihdam alanında önyargılarla karşılaşiyor. Eğitimde ise gerekli altyapı eksikliği nedeniyle başarı oranları düşüyor. Bu durum engelli bireylerin özgüvenini olumsuz etkiliyor" dedi.

Engelli bireylerin sadaka ya da yardımlarla değil, eşit haklarla yaşamak istediklerini vur-

gulayan Pehlivan, "Biz toplumun bir parçasıyız. Ayrımcılık, dışlanma ve yanlış algılar sona ermeli. Engellilikten kaynaklı ek maliyetlerimizi karşılayacak düzenli bir engelli aylığı istiyoruz. Eğitim, sağlık ve istihdamda daha fazla fırsat eşitliği sağlanmalı. Ayrıca, Beyaz Baston Yasası gibi engellilerin haklarını güvence altına alan düzenlemeler yapılmalı" diye konuştu. Pehlivan, bu sorunların sadece engellilerin değil, tüm toplumun ortak meselesi olduğunu belirterek, "Kadınıyla, erkeğiyle, engelli olanı ve olmayanı toplum olarak kaderimiz ortak. Bu nedenle, haklı mücadelemize destek olunmasını istiyoruz" dedi.

Altınokta Körler Derneği, engellilerin yaşam koşullarını iyileştirecek çalışmaların hayata geçirilmesi için mücadele etmeye devam edeceğini belirtti. **Haber Merkezi**

Üniversiteli öğrenciler "TDV ile Oku-yorum" etkinliğinde buluştu

● Cansu MERİÇ

MANİSA İl Müftülüğü Gençlik Koordinatörlüğünce üniversiteli öğrencilere yönelik "TDV ile Oku-yorum" kitap okuma etkinliği başlatıldı. Proje kapsamında Kasım ayında okunan "Hekaton'la Son Tango" isimli kitabın tahlili TDV Manisa Gençlik Çalışmaları Merkezinde yapıldı.

Okuma alışkanlığını geliştirmek, yeni arkadaşlar tanımak, aynı eseri farklı bakış açılarıyla okuyarak okuduğunu yorumlamak amacıyla başlatılan proje kapsamında her cuma TDV Gençlik Merkezinde bulunan öğrenciler, her ay belirlenen bir kitabı okuyarak tahlilini yapıyor.

Mustafa Merter'in "Hekaton'la Son Tango" adlı

eserinin tahlili için gençlerle buluşan İl Müftüsü Şükrü Kabukçu; "İnsanlığın kadim terbiye sistemlerinin bir bir çökertildiği, Siyonist aklın ikinci Dünya Savaşı'ndan sonra başlattığı 'İnsanlığı Yeniden Yapılandırma Küresel Projesi'ni tarihten başlatıp günümüzdeki son duruma kadar aktaran bir eseri tercih ettiğiniz için sizleri tebrik ediyorum. Bu eser,

tüm dünyayı ortak bir akıl ve bu aklın iradesinde çalışan sayısız elle ifsat eden bir şer cephesini çok boyutlu olarak analiz eden "bilinçlendirici, uyandırıcı, rahatsız edici" bir kitap. Kitapta kullanılan terim ile ifade edersek, hepimiz tüm dünyaya her koldan saldıran bir aptapotun kollarının arasında savrulmaktayız. Bunun ne kadarının farkındayız? Küre-

sel boyutta yaşanan ve ileride çok daha büyük tehlikelere sebep olacak olan krizlerin arkasındaki büyük resmi ayrıntılı görmemizi sağlayan bu kitabı sizler de okuyun, okutturun, anlatın." şeklinde konuştu.

Etkinlik sonunda gençlere Aralık ayında okunacak olan Sezai Karakoç'un "Hızlı Kırk Saat" isimli eseri hediye edildi.



Kasapoğlu'ndan Başkan Vekili Gündüz'e ziyaret



66. Hükümet Gençlik ve Spor Bakanı, Ak Parti İzmir Milletvekili Dr. Mehmet Muharrem Kasapoğlu, Kula Belediye Başkan Vekili Semra Gündüz'ü makamında ziyaret etti.

66. Hükümet Gençlik ve Spor Bakanı, Ak Parti İzmir Milletvekili Dr. Mehmet Muharrem Kasapoğlu, Kula Belediye Başkan Vekili Semra Gündüz ile bir araya geldi. Ak Parti Manisa Milletvekili Murat Baybatur, Kula Kaymakamı Ömer Ahmet Özdemir, Ak Parti Manisa İl Başkanı Salih Hızlı, Ak Parti İlçe Başkanı Nejat Gülmez'in eşlik ettiği ziyarette Kula Belediye Meclis Üyeleri Kubilay Çetin Bozer, Mahmut Çalık'ta hazır bulundu. Kula'ya yapılacak olan çalışma, yatırım ve projelerde işbirliği ve desteğe hazır olduklarını belirten Milletvekili Kasapoğlu, Kula Belediye Başkan Vekili Semra Gündüz'e çalışmalarında başarılar diledi.



Ziyaretten dolayı mutlu olduğunu ifade eden Kula Belediye Başkan Vekili Semra Gündüz, Kasapoğlu'na Kula'ya verdiği desteklerden dolayı teşekkür etti. **Haber Merkezi**

Aşçı Mehmet Usta'dan öğrencilere sıcak karşılama



● Burhan AKDEMİR

MANİSA Lokantacılar Esnaf Odası Başkanı Mehmet Akgül, geçtiğimiz günlerde İsmet İnönü Mesleki ve Teknik Ana-

dolu Lisesi Yiyecek ve İçecek Alanı öğrencileriyle okulun atölyesinde yemek yapmıştı. Bu kez öğrenciler, Aşçı Mehmet Usta olarak bilinen Başkan Akgül'ü lokantasında ziyaret etti.

KURU FASULYE VE PİLAV İKRAMI

Lokantasına gelen öğrencilere kuru fasulye ve pilav ikram eden Mehmet Akgül, sıcak bir ev sahipliği yaptı. Ziyaretten duyduğu memnuniyeti dile getiren Başkan Akgül, öğrencilerin gelecekte önemli aşçıların olacağını inandığını söyledi. **"SEVIYORUZ, SEVDİKÇE SEVİLİYORUZ"**

Ziyaret sırasında duygularını paylaşan öğrencilerden Elif Gözen, "Geçen hafta Mehmet Usta okulumuzda bizimle yemek yapmıştı. Bizi kuru fasulye ve pilav yemeğe davet etti. Biz de geldik ve ustamızın lezzetli yemeklerini tattık. Ustamızın her zaman söylediği bir sözü var: 'Dünyanın en güzel mesleği aşçılık.' Seviyoruz,



sevdiğimiz seviyoruz" diyerek Başkan Akgül'e teşekkür etti. **"BU ÖĞRENCİLER ÜLKEMİZİN GELECEĞİ"** Başkan Mehmet Akgül ise,

"Okulumuzu ziyaret ederek öğrencilerle birlikte yemek pişirmiştik. Ben onlardan, onlar da benden bir şeyler öğrendi. Bu

öğrenciler gelecekte Manisa'mızın ve ülkemizin önemli yerlerinde aşçılık yapacaklar. Hepsini çok seviyorum" ifadelerini kullandı.

Kırkağaç Belediyesi 'Hayata Merhaba Bebek Çantası' ile ailelere destek oluyor!



● Cansu MERİÇ

KIRKAĞAÇ Belediyesi, "Hayata Merhaba Bebek Çantası" ilçede her yeni doğan bebek için özel olarak hazırlanan çantaların Kasım ayı dağıtımına başladı.

Kırkağaç Belediyesi, Belediye Başkanı Üstün Dönmez'in talimatıyla başlattığı "Hayata Merhaba Bebek Çantası" projesi ile yeni doğan bebeklere ve ailelerine destek olmaya devam ediyor.

Kasım ayı itibarıyla projeye başlanarak, ilçede doğan her bebeğe hediye edilen çantalar dağıtılmaya başlandı. Proje kapsamında her yeni

doğan bebek için hazırlanan çantalar, ailelerin ilk zamanlarında ihtiyaçlarını karşılamak amacıyla sunuluyor. Belediye, bu anlamlı proje ile ailelere maddi ve manevi destek olmayı, aynı zamanda minik yavrulara sağlıklı bir başlangıç yapma imkanı sunmayı hedefliyor.

Kırkağaç Belediye Başkanı Üstün Dönmez konuyla ilgili yaptığı açıklamada, "Her yeni doğan bebek, ilçemizin geleceğine umut katıyor. Ailelerimize bir nebze de olsa destek olabilmek ve bu mutlu anlarında yanlarında olduğumuzu hissettirebilmek bizim için çok değerli. Minik yavrularımıza



sağlıklı, mutlu ve uzun bir ömür diliyoruz. Kırkağaç ailesinin en küçük üyelerine "Merhaba!" di-

yerek, onların her anında yanında olmayı sürdüreceğiz" ifadelerini kullandı.

Kula'dan Bursa ve Bandırma'ya tarih ve kültür gezisi



● Cansu MERİÇ

KULA İlçe Müftülüğü organizasyonu, KYK Yurt Müdürlüğü ve MCBÜ Kula Meslek Yüksekokulu iş birliğiyle düzenlenen Bursa-Bandırma gezisi büyük bir katılımla gerçekleştirildi. Toplamda 56 kişilik ekipten oluşan geziye, öğrenciler ve yetkililer katıldı.

Gezi boyunca profesyonel rehberler eşliğinde, Türkiye'nin önemli kültürel ve tarihi

mirasları tanıtıldı.

Gezi kapsamında, Bursa Ulucami ve hanlar bölgesi, Kozahan, Orhan Bey Camii, 1326 Fetih Müzesi, Emirsultan Camii, Yeşil Cami ve Külliyesi, Muradiye Külliyesi, Osman-gazi Türbesi, Orhangazi Türbesi, Tophane ve Saat Kulesi gibi önemli tarihi mekanlar ziyaret edildi. Ayrıca, Diyanet Gençlik Merkezi ve Bandırma da gezilen diğer yerler ara-

sında yer aldı.

Gezi, katılımcılara hem tarihî bilgiler sunarken hem de manevi bir atmosferde keyifli bir deneyim yaşama imkanı sağladı.

Organizasyonu düzenleyen Kula İlçe Müftülüğü, KYK Yurt Müdürlüğü ve Kula Meslek Yüksekokulu yetkilileri, bu tür etkinliklerle gençlerin tarih ve kültür bilincini artırmayı hedeflediklerini ifade etti.

Darkale Deresi'nin üstü yenilendi

● Cansu MERİÇ

SOMA Belediyesi, Darkale Deresi'nin üstünün kapanmasıyla atıl durumda kalan alanı vatandaşların kullanımına sunulacak şekilde yeniledi.

Soma Belediyesi, Namazgah Mahallesi Zübeyde Hanım Caddesi'nde uzun süredir atıl durumda olan Darkale Deresi'nin üzerindeki alanı yeniden düzenledi. Başkan Sercan

Okur'un öncülüğünde, Park ve Bahçeler Müdürlüğü'nün gerçekleştirdiği projeye bu alan halkın kullanımına uygun hale getirildi.

Yenilenen alan, vatandaşların keyifle vakit geçirebileceği dinlenme alanları, çocuklar için oyun ve aktivite bölümleri ve sosyal etkileşimi artıracak bilgilendirici piknik masası gibi pek çok özellik ile donatıldı. Proje, mahalle sa-



kinlerinin ihtiyaçlarına yönelik olarak tasarlandı ve her yaş-

tan birey için uygun alanlar oluşturuldu.

ZAYİ İLANI

İNGENİCO marka 17359WE20131898 seri numaralı yazar kasa ruhsatını kaybettim. Hükümsüzdür.

Abdullah YÜCEEL

ZAYİ İLANI

Beko 300 tr model at0000281962 numaralı yazar kasa ruhsatını kaybettim. Hükümsüzdür.

Muhammed Mustafa ÖZDEMİR
12385811492

Tarım ve Orman Bakanlığı, kuduzla mücadele kapsamında Türkiye'nin 18 ilinde havadan kuduz aşısı atımı gerçekleştiriyor... Bu kapsamda Manisa'da da çalışmalar başladı... Akhisar Hava Meydanı Komutanlığından kalkan hava araçları kuduz aşısı yağdırdı



● **Burhan AKDEMİR**

MANISA İl Tarım ve Orman Müdürlüğü, yaban hayatından kaynaklanan kuduz vakalarının kontrol altına alınması için Tarım ve Orman Bakanlığı ile Millî Savunma Bakanlığı (MSB) arasında imzalanan protokol kapsamında havadan kuduz aşılaması çalışmalarına başladı. **PROTOKOL AKHİSAR HAVA MEYDANINDA İMZALANDI**

Çalışmalar çerçevesinde, Akhisar Hava Meydanının uygun bir bölgesinin Tarım ve

Orman Bakanlığı tarafından kullanıma sunulması için protokol imzalandı. Protokol, Tarım ve Orman Bakanlığı adına Manisa İl Tarım ve Orman Müdürü Metin Öztürk ile MSB adına Akhisar Hava Meydanı ve Garnizon Komutanı Hava Piyade Albay Hüseyin Borazan tarafından imzalandı.

ORAL KUDUZ AŞILAMA PROJESİ DETAYLARI

Manisa İl Tarım ve Orman Müdürü Metin Öztürk, protokol sonrası Akhisar Havaalanında başlatılan Oral Kuduz Aşılaması Projesi kapsamında yapılan ça-

lışmaları yerinde inceledi. İl Müdürü Öztürk, 2019 yılından bu yana AB mali destekli "Türkiye'de Kuduz Hastalığına Karşı Oral Aşı Temini" projesi kapsamında Batı ve Orta Anadolu'da toplam 225 bin kilometrekarelik alanda havadan aşılamayı yaptığını belirtti.

ARALIK AYI SONUNA KADAR SÜRECEK

Öztürk, aşılamaya çalışmaların amacını, "Hastalığa duyarlı hayvanları aynı anda bağışık hale getirerek evcil hayvanlar ile yabani hayat arasında süregelen enfeksiyon zincirini kır-

Manisa'ya havadan kuduz aşısı yağdı!

mak" şeklinde ifade etti. 2024 yılında ise Hayvan Hastalıkları ve Zararlıları bütçesinden alınan 3 milyon 850 bin 000 doz oral kuduz aşısının, Kasım ayının sonunda başlayarak Aralık ayı sonuna kadar Manisa ile

birlikte toplam 18 ilde uygulanacağını söyledi.

YETKİLİLERDEN YERİNDE İNCELEME

İncelemelere İl Müdür Yardımcısı Ali Gök, Hayvan Sağlığı Yetiştiriciliği ve Su Ürünleri

Şube Müdürü Hakan Özcanoğlu ile Akhisar İlçe Tarım ve Orman Müdürü Ahmet Kılıç eşlik etti. Yetkililer, çalışmaların bölgedeki kuduz vakalarının önlenmesine önemli katkı sağlayacağına dikkat çekti.



ESKİ Gençlik ve Spor Bakanı ve AK Parti İzmir Milletvekili Dr. Mehmet Muharrem Kasapoğlu, "Türkiye'de ne tür oyunların sergilendiğini hem geçmişte, hem yakın geçmişte hepimiz gördük. Türk-Kürt kavgasını çıkarmaya çalıştılar, başaramadılar. Alevi-Sünni ayrılığını çıkardılar, başaramadılar. Sağcı-solcu dediler, başaramadılar. Geldiğimiz noktada onlarda bu tezgahları kuracak enerji kalmadı" dedi.

AK Parti İzmir Milletvekili Dr. Mehmet Muharrem Kasapoğlu, AK Parti Kula İlçe Başkanlığı'nın 8. Olağan Kongresi'ne katılmak için geldiği baba ocağı Manisa'nın Kula ilçesinde AK Parti İlçe Başkanı Nejat Gülmez, protokol üyeleri ve partililer tarafından büyük bir coşkuyla karşılandı. Mehter takımı ve atlarla ilçe otogarında karşılanan Kasapoğlu, beraberindeki kala-



balıklık birlikte esnaf ziyareti yaptı. İlçe semt pazarında da hemşehrileri ile bir araya gelen Kasapoğlu, vatandaşların istek ve sorunlarını dinledi. Hatıra fotoğrafı çekilmek isteyenleri de kırmayan Kasapoğlu, beraberindeki heyetle birlikte 8. Olağan İlçe Kongresi'nin düzenlendiği Yunus Emre ve Şehit Ömer Halisdemir Kent Meydanı Kültür Merkezi'ne geçti. Kongrenin divan başkanlığını AK Parti Afyonkarahisar Milletvekili ve Manisa Koordinatörü İbrahim Yurdunuseven yaptı. Açılış konuşmasında kongreye katılanlara teşekkür

Kasapoğlu'ndan "Türkiye Yüzyılı" vurgusu

eden AK Parti Kula İlçe Başkanı Nejat Gülmez, Kula'ya kazandırdığı eserlerle Kulalılar gururu haline gelen Kasapoğlu'na Kula'ya sağladığı hizmetlerden dolayı teşekkür ederek, birlik ve beraberlik mesajı verdi. AK Parti Teşkilat Başkan Yardımcısı ve Manisa Milletvekili Murat Baybatur ile AK Parti Manisa İl Başkanı Salih Hızlı da birer konuşma yaparak katılımcılara hitap etti.

Kongrede konuşan Milletvekili Kasapoğlu, tüm engelleri rağmen 85 milyonun teminatı olarak ülkenin dört bir yanına dev eserler kazandırdıklarını söyledi. Kasapoğlu, "Tüm engellere rağmen sağlıktan eğitime, eğitimden altyapıya, spora, gençliğe ve sanayiye kadar Türkiye'nin nereden geldiğini birlikte yaşadık. 2002 öncesi vesayetlin, karanlığın ve bu anlamda umutsuzluğun hakim olduğu günleri unutmadık. Menderes'i unuttuk mu, unuttuk. Özal'ı unuttuk mu, unuttuk. Erbakan'ı unuttuk mu, unuttuk. İşte bu mantıkla, bu ruhla birer birer bu engelleri bu aziz milletin desteğiyle aştık. Partimizi kapatmaya çalıştılar, milletimizin sayesinde kapatamadılar. 17-25 Aralık sürecinde kumpaslarla bizi engellemeye çalıştılar, engelleyemediler. 15 Temmuz

letle olan bağlarının değişmediğini ifade eden Kasapoğlu, "Bizde kadrolar değişse de kardeşlik ruhu değişmez. Kadrolar değişse de milletin olan bağımız değişmez. Kadrolar değişse de hizmet sevdamız değişmez. Bizde kırgınlık, kızgınlık ve ayrışma olmaz. Bizde kucaklaşma olur. Her bir kongre bir kardeşlik sembolü. Birlik ve beraberlik sembolü, kenetlenme sembolüdür. İnşallah Kula'mızda da kenetlenerek daha gücür, daha bir, daha beraber olarak kongremizi gerçekleştireceğiz. Rabbim hayırlı eylesin" diye konuştu.

"BİZİM MİLLETLE ARAMIZ KİMSE GİREMEZ"

31 Mart yerel seçimlerinde alınan sonuçları işaret ederek milletin kararına saygı duyduklarını belirten Kasapoğlu, "Kula'mızın her bir noktasında aşkıımızın izi var. Bazen söz, bazen eser. İşte eser, iste söz, işte gönül bağı. Bunları hep birlikte gerçekleştirdik. Her bir eseri, her bir hizmeti Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan'ın liderliğinde hep birlikte gerçekleştirdik. O yüzden millet bizi her zaman teveccühü ile iktidara getirdi. Hiçbir zaman milletimize tepelerden bakmadık. Hiçbir zaman milletimizi akıl görenlerden olmadık. Hiçbir zaman milletimizin iradesinde saygısızlık yapanlardan olmadık. İşte 31 Mart'ta Kula'mızda da bir yerel seçim gerçekleşti. Milletimizin tercihi farklı yönde oldu. Ne dedik, milletimizin karan başımızın tacı dedik. O yüzden bizim milletle aramıza kimse giremez. Bizim milletle gönül bağımızı kimse bozamaz. Ve inşallah 31 Mart sürecinden sonra yeni bir tazelenmeyle, yeni bir başlangıçta bu gönül hareketini, 85 milyonla olan gönül bağımızı daha güçlü hale hep birlikte getireceğiz. Bu davanın bir neferini dahi kaybetmeye, ayrı görmeye gönlümüz asla razı gelmez. O yüzden daha bütünleşeceğiz, hep saf-

ları birleştirip hem halkayı birlikte genişleteceğiz" şeklinde konuştu.

"AK PARTİ'NİN 23 YILLIK SÜRECİNDE DESTANLAR VAR"

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın liderliğinde AK Parti'nin ülkenin dört bir yanında izi olduğunu vurgulayan Kasapoğlu, sözlerini şöyle sürdürdü:

"Dünyanın halini görüyorsunuz. Bir yanda kuzeyi görüyorsunuz, diğer yandan güneyimize bakın. Hakikaten her yer bir ateş alanı. Bu süreçte hakikaten Cumhurbaşkanımız'ın özgün ve geniş vizyonu, güçlü liderliğiyle tüm dünyayı dize getiren bir Türkiye var artık. Eski Türkiye, düğmesini ilkleyen bir Türkiye değil, Kararı, asaleti, saygınlığı tüm dünyada güçlü bir şekilde var olan bir Türkiye var artık. İşte o yüzden böyle bir ateş çemberinin içinde daha güçlü durabilen, ülkesini ve milletini daha müreffeh bir şekilde taşıma yolunda hayallerinden vazgeçmeyip, hayallerini birer birer gerçekleştiren bir Türkiye var. 23 yıllık sürecin neticesinde hem hayallerini gerçekleştiren, hem de yeni hayallere yelken açan bir Türkiye var. O yüzden biz umudun adresiyiz, biz icraatın adresiyiz, biz hep birlikte geleceğin adresiyiz. Bizim lisanimizde umutsuzluk. Bizim lisanimizde asla ümitsizliğe kapılmak yok. Bizim lisanimizde güçlü şekilde diklenmeden dik durmak var. Umut var, heyecan var ve yeni bir heyecanla yola revan olmak var. Ne diyor bizim Yunus; 'Biz sevdik aşık olduk. Sevildik maşuk olduk. Her dem yeniden doğarız, bizden kim usanasın.' Elbette 23 yıllık süreçte bir destan var. Hizmetin, eserin destanı var. Birlikteliğin, kardeşliğin destanı var. İnşallah yeni süreçte yeni destanları da hep birlikte yazmaya devam edeceğiz. Biz bugüne kadar ayıramadılar. Türkiye'de ne tür oyunların sergilendiği hem geç-

mişte, hem yakın geçmişte hepimiz gördük. Türk-Kürt kavgasını çıkarmaya çalıştılar, başaramadılar. Alevi-Sünni ayrılığını çıkardılar, başaramadılar. Sağcı-solcu dediler, başaramadılar. Geldiğimiz noktada bunlar sonra onlar da bu tezgahları kuracak enerji kalmadı. İşte bu enerjiyi bu millet bitirdi. Bu millet, onları için bir karamsarlık oldu. Çünkü milletin desteğiyle her bir oyun, her bir kurgu en gellendi. O yüzden biz sirtımızı milletimize verdik. Biliyoruz ki ardımızda dağ gibi güçlü, yürekli sevgisi geniş Türk milleti, önümüzde dünya lideri Recep Tayyip Erdoğan olduğunu, bizi kimse yıldıramaz."

"BİZ DEMOKRASİNİN DE TEMİNATİYİZ"

Kongrelerin demokrasinin temel taşı olduğunu ve parti içerisindeki tazelenmenin en önemli unsurlarından biri olduğunu dile getiren Kasapoğlu, "Hem partimiz için, hem Türkiye'miz için hem de teşkilatlarımız için yeni heyecanlar kongreler. O yüzden ben bu birlik ve beraberlik tablosunun çok önemli olduğunu düşünüyorum. Her zamankinden daha kıymetli olduğunu düşünüyorum. Ve Kula'nın tüm evlatlarının bu anlamda farkında olduğunu biliyorum. Çünkü Kula bugüne kadar hep doğruyun yanında oldu. Hep hakkın ve adaletin yanında oldu. İnanyorum ki bundan sonraki süreçte hep birlikte muhasebemizi yapacağız. Nerede hatamız var, nerede eksiklerimiz var nerede fazlamız var bunlara bakacağız. Hiçbir zaman yanlışımızı eksikimizi görmezden gelenlerden olmadık. Gereken değişimi bugüne kadar yaptık.

AK Parti dinamizminin sembolü. O yüzden AK Parti değişim sembolüdür. O yüzden AK Parti vesayetlin karşısındaki en büyük güç, en aktif, en dinamik en demokratik unsur. Biz demokrasinin de teminatıyız. Bu yoldan dönmeyeceğiz. Daha

sık, daha bütüncül anlayışla, kucaklayarak, asla ayrı görmeden, asla ayırt etmeden, asla hakir görmeden birlikte 85 milyon olarak daha büyük hedeflere yürüyeceğiz. Cumhuriyetimizin yeni yüzyılını adım attık. Cumhuriyetimizi daha aydınlık yarınlara taşımak, bizlerin görevidir.

Cumhuriyet, bizlerin, gençlerimizin omuzlarında yükselecek ve inanıyoruz ki Türkiye'nin daha büyük hedeflerini yine bu millet gerçekleştirecek. Daha yapacak çok işimiz var. Daha gerçekleştirecek çok projemiz var. Kuracak hayallerimiz var, umutlarımız var. Bu yol aynı zamanda umudun yolu. Bu yol, daha aydınlık yarınlara yolu. Biz o yüzden bu yoldan dönmeyeceğiz, bu yolu hep birlikte yürüyeceğiz. Yürüyüşümüz kutlu olsun, menziliğimiz mübarek olsun. İnandığın yolda yürü" ifadelerini kullandı.

Kongre vesilesi ile baba ocağı Kula'da hemşehrileri ile bir araya gelmekten dolayı mutluluk duyduğunu ifade eden Kasapoğlu, konuşmasının şu sözlerle noktaladı:

"Bugün bu güzel buluşma, bu anlamlı birliktelik vesilesi ile bir kez daha burada bulunan tüm kardeşlerime gönülden teşekkür ediyor. Kongremizin, yönetimimizin, hem Kula'mız için, hem ak devamı için hem de Türkiye'miz için hayırlar getirmesini diliyorum. Ben inanıyorum ki, yarınlarmız bugünlerimizden daha aydınlık, kardeşliğimiz bugünkünden daha güçlü ve yolumuz bundan daha açık olacak ve birlikte muzaffer olacağız, birlikte daha müreffeh bir Türkiye'yi, daha aydınlık yarınlara daha adaletli bir dünyayı Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan'ın liderliğinde inşa edeceğiz."

Kasapoğlu, konuşmasının ardından Ankara'daki bir programa katılmak için ilçeden ayrıldı. AK Parti Kula İlçe Başkanlığı 8. Olağan Kongresi'ne eski Gençlik ve Spor Bakanı ve AK Parti İzmir Milletvekili Dr. Mehmet Muharrem Kasapoğlu, AK Parti Afyonkarahisar Milletvekili İbrahim Yurdunuseven, AK Parti Teşkilat Başkan Yardımcısı ve Manisa Milletvekili Murat Baybatur, AK Parti Manisa İl Başkanı Salih Hızlı, çevre il ve ilçelerden parti temsilcileri, partililer ve vatandaşlar katıldı. **İHA**



€	36,5165
\$	34,7173
	2.937,50



9.599

STANDART PAMUK
MUAMELE YOKTUR

BYD, HAN ve SEAL modellerini satışa sundu

BYD Türkiye, E segmentindeki amiral gemisi BYD HAN ve D segmentindeki sedan modeli BYD SEAL'ı Türkiye'de satışa sundu.

Şirketten yapılan açıklamaya göre BYD Türkiye, yeniliklerine hız kesmeden devam ediyor. Altı farklı modelden oluşan ürün gamıyla dikkati çeken marka, E segmentindeki amiral gemisi sedan modeli BYD HAN ve D segmentindeki sedan modeli BYD SEAL'ı Türkiye'de satışa sundu.

BYD HAN, 517 HP gücü ve 521 kilometre menziliyle elektrikli lüks otomobilleri temsil ediyor. BYD SEAL ise sportif tasarımı, 530 HP gücü, 520 kilometre menzili ve 3.8 saniye olan 0-100 km/s hızlanmasıyla dinamik ve yüksek teknolojili elektrikli sedan segmentinde öne çıkmayı hedefliyor.

"HAN VE SEAL MODELLERİMİZLE ÖNEMLİ BİR ROL OYNAYACAĞIMIZA İNANIYORUZ"

Açıklamada görüşlerine yer verilen BYD Türkiye Genel Müdürü İsmail Ergun, premium sedan segmentine tamamen farklı bir bakış açısı getirecek iki modeli daha sunmanın heyecanını yaşadıklarını belirtti.

Ergun, geçen günlerde dört farklı SUV ve hatchback modellerini satışa sunduklarını aktararak, "Şimdi ise HAN ve SEAL modellerimizle BYD'nin elektrikli otomobil pazarındaki teknolojik üstünlüğünü bir kez daha ortaya koyacağız."

HAN modelimiz sahip olduğu sportif sürüş özellikleriyle üst düzey bir sürüş keyfi sunar-

ken, yüksek konfora sahip arka koltuklarıyla bir makam aracı olarak tercih edilebilecek. SEAL modelimiz ise etkileyici tasarımı ve sportif sürüşüyle yeniliklere açık Türk tüketicisinin kısa za-



manda beğenisini kazanacak. Türkiye'deki elektrikli araç pazarının hızlı dönüşümünde HAN ve SEAL modellerimizle önemli bir rol oynayacağımıza inanıyoruz." ifadelerini kullandı. BYD'nin gerçekleştirdiği yeni dönem tanıtımının ardından, müşterilerin markaya yoğun ilgi gösterdiklerini vurgulayan Ergun, yeni araçlar ve fiyatları açıkladıktan sonra BYD Türkiye'ye ait tüm kanallar ve bayilerde dikkat çekici bir hareketlilik yaşandığını kaydetti.

Ergun, BYD modellerine gösterilen ilgiden büyük bir memnuniyet duyduklarını belirterek, "Tanıtım sonrasında satışa sunulan modellerimiz için 15 binin üzerinde talep aldık. Tanıtım sonrası show-

room trafiğimiz yoğun bir şekilde devam ediyor. Bugün itibarıyla 7 binin üzerinde müşteri farklı modellerimiz için kapora vererek sıraya girdi. Amacımız, aralık ayıyla birlikte

HAN, tasarım, performans, konfor ve güvenlik konularında sınıftaki standartları yeniden tanımlıyor. Sportif sürüş özellikleriyle üst düzey bir sürüş keyfi sunan BYD

iki elektrik motoruyla 380 kW (517 HP) güç ve dört tekerlekten çeker sürüş sunan BYD HAN, 0-100 km/s hızlanmasını 3.9 saniyede tamamlayarak 180 km/s hıza ulaşıyor.

85.4 kWh bataryasıyla 521 kilometre menzil sağlayan araç, 120 kW DC şarj desteğiyle bataryasını yüzde 30'dan yüzde 80'e sadece 30 dakikada doldurabiliyor. BYD HAN modeli Saf Beyaz, Titanyum Gri ve Derin Siyah gövde renkleriyle tercih edilebilecek.

BYD SEAL 2 MİLYON 440 BİN LİRAYLA ARALIK AYININ İKİNCİ HAFTASINDA SHOWROOMLARDA OLACAK

BYD'nin D segmenti tam elektrikli sedan modeli SEAL, 2 milyon 440 bin lira fiyatıyla aralık ayının ikinci yarısında satışa sunuluyor. Bu yeni model dinamik tasarımını sportif ve yüksek performansla birleştiriyor.

2023 IF Tasarım Ödülü'ne sahip SEAL, BYD'nin 82.5 kWh kapasiteli Blade Batarya ile donatıldı. Dört çeker sürüşe sahip BYD SEAL, tek şarjla 520 kilometre menzil sunuyor.

150 kW DC hızlı şarj kapasitesine sahip aracın bataryası yüzde 30'dan yüzde 80'e yalnızca 26 dakikada dolabiliyor.

Toplam 390 kW (530 HP) güç üreten çift motorlu BYD SEAL, 0-100 km/s hızlanmasını sadece 3.8 saniyede gerçekleştiriyor. Aerodinamik gövdesi sayesinde, sadece 0.219 Cd'lik rüzgar direncine sahip, SEAL yüksek verimlilik,

sessizlik ve performansı bir arada sunuyor.

BYD SEAL, gelişmiş donanım özellikleri ve premium malzemeleriyle sürüş keyfini üst seviyeye taşıyor. Araçta 15.6 inç elektrikli döner multimedya ekranı, ısıtmalı ve havalandırılmalı ön koltuklar, elektrikli bagaj kapağı ve araç için özel olarak tasarlanmış 12 hoparlörlü Dynaudio Ses Sistemi gibi özellikler standart olarak sunuluyor. BYD SEAL, Bulut Grisi, Su Yeşili, Buz Mavis, Saf Beyaz, Gece Siyahı ve Atlantis Grisi gibi tasarımını daha da şık hale getiren renk seçenekleriyle alınabilecek.

Türkiye'de satışa sunulacak olan BYD HAN ve BYD SEAL modelleri, yalnızca performanslarıyla değil, üst düzey güvenlik donanımlarıyla da öne çıkıyor.

Lityum-demir-fosfat (LFP) teknolojisiyle üretilen Blade Batarya, yüksek termal stabilite sunarak delinme durumlarında yangın riskini en aza indiriyor.

Güvenlikten ödün vermeyen BYD HAN ve BYD SEAL, Otonom Acil Durum Freni (AEB), Şerit Takip Asistanı, Akıllı Hız Sabitleme Sistemi ve Geri Manevra Çapraz Trafik Uyarısı gibi özellikleri standart olarak sunarak, sürücülere hem şehir içi hem de otoyol sürüşlerinde güvenlik ve konfor sağlıyor.

Elektrikli mobilite dünyasında fark yaratmayı hedefleyen BYD, yenilikçi sistemleriyle sürücü ve yolculara en üst düzeyde koruma sunmayı amaçlıyor. **AA**

Gıda etiketlerinde yeni güncelleme



VEJETARYEN ve

vegan tüketicilere yönelik gıdaların reklamı, sunumu, tanıtımı ve piyasaya arzı, hayvansal kökenli gıdaların ikamesi algısı yaratılarak özendirici şekilde olamayacak.

Gıda işletmelerinin uyması gereken kurallara yönelik kılavuz güncellenirken, kılavuzda gıda etiketi, tanıtımı ve sunumunda "vejetaryen/vegan" kavramlarının kullanımına ilişkin düzenlemeler dikkati çekti.

AA muhabirinin derlediği bilgiye göre, Tarım ve Orman Bakanlığı, yeni düzenlemeler doğrultusunda gıda işletmelerinin uyması gereken kuralları içeren "Türk Gıda Kodeksi Gıda Etiketleme ve Tüketicileri Bilgilendirme Yönetmeliği Kılavuzu"nu güncelledi.

Kılavuzda, gıdaların etiketi, tanıtımı, sunumu ve reklamında kullanılan terim ve ifadelerle ilgili olarak, tüketicilerin doğru bilgilendirilmesini sağlamak ve yanıltılmasını önlemek, gıda işletmelerine yardımcı olmak ve kontrolde yapılacak değerlendirmelerde uygunla birlikte olduğu amacıyla güncellemeye gidildi.

Bu kapsamda, gıdanın etiketlenmesi, gıdanın nitelikleri açısından yanıltıcı olmayacak.

Gıdanın etiketinde yer alan marka, gıdanın adı, ifade, terim ve görseller, gıdanın özellikle doğası, kimliği, özellikleri, bileşimi, miktarı, dayanıklılığı, menşei ülkesi ve üretim metodu açısından başka bir ürün grubunu çağrıştırmayacak.

Örneğin, margarin etiketlerinde tereyağını çağrıştıracak şekilde süt, yayık, kova, güğüm gibi görseller kullanılmayacak. Zeytinyağı hariç bitkisel yağlarda, zeytinyağını çağrıştıracak zeytin veya zeytin ağacı görseline veya "zeytinyağı tadında/lezzetinde" gibi ifadeler yer verilemeyecek.

Gıda işletmecisinin adına/ticari unvanında yer alan terimler, tüketicide yanlış bir algı yaratacak şekilde kullanılmayacak. Gıda işletmecisinin adına veya ticari unvanında yer alan tüm karakterler aynı puntoda olacak şekilde yazılacak.

Sadece aroma kullanılan bir gıdadaki, "sadece aroması verilmiş istenen

gıdaya atfı yapılarak gıdanın kendisi kullanılmış algısı" oluşturulamayacak. Peynirin kendisi kullanılan sadece peynir aroması kullanılan bir kekta, "peynirli" ifadesi kullanılmayacak, bu durumda "peynir aromalı" ifadesine yer verilecek.

Sütlü buz ve bitkisel yağlı sütlü buz hariç olmak üzere yenilebilir buz karışımı gıdaların etiketlerinde inek, koyun gibi görsellere yer verilmeyecek.

Yenilebilir buzlu ürünlerin etiketlerinde yer alan ifadeler, ürünün dondurma olduğu algısı oluşturmayacak.

Endüstriyel ölçekte üretilen gıdalar için "ev yapımı" ifadesi kullanılmayacak. "Ev yapımı tadında" ifadesi ise tüketici tercihine bırakıldığından kullanılabilir. Süt ve süt ürünleri etiketinde "köy", "ev", "geleneksel", "çiftlik" ve "yüzde 100" gibi ifadeler yer verilmeyecek.

Fermente süt ürünlerinde "yüzde 100" gibi ifadeler yer verilemeyecek.

Tüketici tarafından piyasada yer alan benzer gıdalarla karıştırılabilecek ve tek bileşenden oluşan gıdalarda ise söz konusu ifade kullanılabilecek.

Kahve karışımlarının kahve gibi algılanması söz konusu olduğunda kahve dışında herhangi bir bileşen içermeyen ürünlerde "yüzde 100 kahve" ifadesi yer alabilecektir.

Toplu tüketim yerlerine yönelik ürün etiketlerinde

"ev dışı tüketime uygundur", "ev dışı kullanım" gibi ifadelerin kullanılması tüketicide farklı algıya sebep olabileceği için bu ifadeler kullanılmayacak.

Bu tür ürünlerde kullanıcı hedef kitesini vurgu yapmak için "catering", "profesyoneller için", "pastaneler için", "lokantalar için" gibi tüketiciyi yanıltmayacak ifadeler yer verilebilecek.

Yer fıstığı kullanılarak üretilen baklavada "yer fıstıklı" ifadesi kullanılacak, sadece "fıstıklı" ifadesi yer almayacak.

Kebap yanında yoğurt servis ediliyorsa "yoğurtlu kebab" şeklinde tüketiciye bilgi verilecek.

Yoğurt dışında başka bir fermente süt ürünüyle birlikte servis ediliyorsa yoğurt ifadesi yerine, servis edilen fermente süt ürününün adı yazılarak "... kebab" şeklinde tüketiciye sunulacak.

VEJETARYEN VEGAN İFADELERİNİN KULLANIMI

Kılavuzda, vejetaryen ve vegan gıdaların reklamı, tanıtımı ve sunumuna ilişkin de düzenleme yapıldı. Vejetaryen ve vegan beslenme biçiminin yetişkin bireylerin hür iradesiyle karar vermesi gereken bir husus olması nedeniyle bu gıdaların reklamı, sunumu, tanıtımı ve piyasaya arzı, hayvansal kökenli gıdaların ikamesi algısı yaratılarak özendirici şekilde olmayacak.

Süt ve süt bileşenleri kullanılmadan tamamen bitkisel bileşenlerden olu-

şan vegan beslenme amaçlı ürünler, markasında, adında veya görüselinde peynir algısı oluşturamayacak şekilde üretilenlerdir.

Vegan tüketicilere yönelik gıdaların adı ve markası dahil olmak üzere etiketinde, hayvansal gıdalara ait ifade ve görsellerle, bu ifadeleri çağrıştıracak ifade ve görseller kullanılmayacak.

Vejetaryen tüketicilere yönelik gıdaların etiketinde, kırmızı et, kanatlı eti, balık eti veya içeriğinde yer almayan hayvansal gıda ifade ve görselleri yer almayacak.

Vejetaryen ve vegan tüketicilere yönelik gıdaların adlandırılmasında, bitkisel, vegan, vejetaryen ifadelerine ilave olarak köfte, sosis, salam, nugget, burger, izgara gibi ifadeler ve ürüne ait görseller kullanılabilecek.

Gıdaların etiketinde, hayvansal kökenli gıda bileşeni içeren gıdalara ait tescilli coğrafi işaret veya geleneksel ürün adları kullanılmayacak.

Kılavuzda kullanılmamasına izin verilmeyen gıda adlarıyla birlikte "et tadında", "tavuk lezzetinde" gibi ifadeler de kullanılmayacak.

Toplu tüketim yerlerinde son tüketiciye sunulan hazır ambalajlı olmayan, vejetaryen ve vegan tüketicilere yönelik gıdalarda ilgili olarak "vejetaryenler/veganlar için uygundur" gibi beyanlar kolayca görülebilecek, açıkça okunabilecek şekilde menüler, yazı bro-

şür, karekod, dijital ekran benzeri araçlar vasıtasıyla son tüketiciye sunulacak.

Bileşimi, ürün tanımı, üretim metodu veya ilgili mevzuatı gereği hayvansal kökenli gıda bileşeni içermesi beklenmeyen ürünlerin arz edildiği toplu tüketim yerlerinde, tüketicilerin bilgi gereksinimini karşılamak üzere menülerde veya tüketicinin görebileceği bir yerde

"Vejetaryen/Vegan tüketimine uygundur" ifadesine yer verilebilecek.

Gıda işletmecileri, kılavuzla yeni getirilen hükümlere, 31 Aralık 2026 tarihine kadar uyum sağlamaya yükümlü olduğu olacaktır.

Bu tarihten sonra, getirilen hükümlere uygun olmayan ürünler piyasada bulunmayacak. **AA**

Yerel süreli yayın

MEDİ Medya Reklam Yönetim Danışmanlık İletişim Hizmetleri San. ve Tic. Ltd.Şti. adına
İMTİYAZ SAHİBİ
MEVLÜT AKTAN

Genel Yayın Yönetmeni

ERTAN KORKMAZ

Sorumlu Yazı İşleri Müdürü

ESRA KALE

Muhabir

İstihbarat

Sayfa tasarım

Magazin

Yazar

: Burhan AKDEMİR

: Neslihan AKÖZGÜR

: Pelin UĞURLU YILMAZ

: Evren KASIRGA

: Cansu MERİÇ

Yönetim Merkezi : Merkezefendi Mh. Mimar Sinan Bulvarı No:107/A Manisa
İletişim Numarası : 0 (236) 211 53 45 - 0542 211 53 45
e-mail : manisaolaygazetesi45@hotmail.com
web : www.manisakulishaber.com
UETS : 25929-68395-43454

Basım Yeri : İHLAS GAZETECİLİK A.Ş.
Adres : Fatih Mah. 1199 Sokak No: 1/7 Sarıncı-Gazimir/ İZMİR
Tel : 0.232.281 45 30
LİDER AJANS
VE DAĞITIM : 0.507.607.90.47

ABONE ÜCRETLERİ 6 Aylık: 700 TL
Yıllık : 1300 TL

RESMİ İLAN
Sütun/cm. 140,00 TL
ZARFI İLANI: 300 TL

BOYUT	SİYAH-BEYAZ	RENKLİ	SÜRMANŞET
ÇEYREK	1750 TL + KDV	2500 TL +KDV	2750 TL + KDV
YARIM	2500 TL + KDV	3500 TL + KDV	
TAM	3500 TL + KDV	6000 TL + KDV	

LOGO YANI LOGO ALTI

*1 Ocak 2024 tarihi itibari ile geçerli olacak reklam ücretleridir.

Orta ve ağır engelli çocuklarla bir araya gelen liseli öğrenciler hem öğrendiklerini uygulama fırsatı buldu hem de özel çocuklara unutamayacakları bir gün yaşattı

'Ben her yerde varım' projesi gönüllere dokunuyor



MANISA'NIN Şehzadeler ilçesindeki İsmet İnönü Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi tarafından yürütülen 'Ben her yerde varım' projesi kapsamında öğrenciler, orta ve ağır zihinsel engelli çocukların eğitim öğretim gördüğü Yunusemre Özel Eğitim Uygulama Okulunda hem öğrendiklerini uygulama fırsatı buldu hem de özel çocuklara unutamayacakları bir gün yaşattı.

Manisa'da hayata geçirdiği projelerle özellikle dezavantajlı bölgelerdeki okullarda eğitim öğretim gören öğrencilerin gönüllere dokunan İsmet İnönü Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi tarafından yürütülen 'Ben her yerde varım' projesi Yunusemre Özel Eğitim Uygulama Okulunda devam etti. İsmet İnönü Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesinin güzellik ve saç bakım alanı öğretmeni ve öğrencileri saç bakımı, çocuk gelişimi bölümü öğrencileri yüz boyama ve dans gösterileri, bilişim bölümü öğrencileri akıllı tahtaların bakımı, yiyecek içecek alanı öğretmen ve öğrencileri de hazırladıkları tatlılar ve yemek servisinde bulundu.

HEM MESLEKİ HEM DE SOSYAL ANLAMDA GELİŞİYORLAR
Düzenlenen etkinlikte özel öğrencilere saç ba-

kımı yapan İsmet İnönü MTAL Güzellik ve Saç Bakım Alanı Öğretmeni Şaban Gürcü, "Biz özellikle dönem dönem çocuklarımızı bu tür uygulamalara davet ediyoruz. Hem bir sosyal sorumluluk projesi hem de buradaki çocuklarımızı özel günlerinde mutlu etmeye çalışıyoruz. Daha çok saç bakımı, şekillendirme hizmetleri veriyoruz. Son sınıf öğrencilerimiz var. Burada çocuklarımız hem mesleki deneyim kazanıyor hem de buradaki çocuklarımızı mutlu etmiş oluyoruz. Meslek liseliler her yerde ben de varım diyor projemizin adı da bu 'Ben her yerde varım' projesi. Bu proje kapsamında yıl içerisinde farklı faaliyetlere de katılacağız. Burası özel uygulama okulu ama proje kapsamında köy okullarına da gidiyoruz. Geçtiğimiz ay Yeşilköy İlköğretim Okuluna gitmiştik. Proje kapsamında bu ziyaretlerimiz devam edecek. Çocuklarımızın hem mesleki anlamda hem de sosyal anlamda gelişmelerine katkı sağlamak adına bu proje kapsamında faaliyetlerimize devam edeceğiz" dedi.

GÖNÜLLÜ OLARAK GELDİLER
Faaliyete gönüllü olarak geldiğini kaydeden Güzellik ve Saç Bakım Alanı son sınıf öğrencilerinden Atiye Dönmez,

var. Daha az ince motor becerileri var. Daha çok sosyalleşiyor, yemek yemesini, dışarı çıktığında bağırması gerektiğini öğreniyor. Güzel etkinliklerle geçiriyorlar. Dışarıdan gelen ziyaretçilerimizi görünce çocuklarımız çok mutlu oluyorlar, seviniyorlar" dedi.

"YÜZLERİ GÜLDÜYSE NE MUTLU BİZE"

İsmet İnönü MTAL Yiyecek İçecek Bölümü öğretmenlerinden Can Aydın, "Bizim okulumuzun başlattığı bir proje var. Ben her yerde varım projesi. Bu kapsamda öğrencilerimizle birlikte özel eğitim öğrencilerine 3 Aralık Dünya Engelliler Günü nedeniyle bir şeyler üretmeye ve bir şeyler servis etmeye geldik. Bu kapsamda tatlılarımızı yaptık ve yemek servisine katkıda bulduk. Eğer ki en ufak bir katkımız oluyorsa ne mutlu bize" diye konuştu. Okulun yiyecek içecek bölümü öğrencilerinden olan ve özel öğrencilere yemek servisi yapan isimlerden biri olan Duru Gülfidan, "Biz de burada değerli öğrencilerimize hizmet etmek için burada bulunuyoruz. Onların yüzünü birazcık da olsa güldürebilmek için tatlı yaptık onlara. İnşallah bir faydamız olur onlara. Böyle bir ortamda bulunmak çok güzel" şeklinde konuştu.

Yunusemre Özel Eğitim Uygulama Okulu Müdürü Mehmet Gençay ise yapılan faaliyet hakkında şunları söyledi: "3 Aralık Dünya Engelliler Günü dolayısıyla okulumuzda sosyal sorumluluk projesi kapsamında bir etkinlik düzenlendi. Öğrencilerimize saç kesimi, yüz boyama, hazırlanan tatlılar

getirdiler, bilişim teknolojileri öğretmeni okulumuzdaki bilgisayarlar ve akıllı tahtaların bakımını yaptılar. Aynı zamanda kendileriyle birlikte okulumuza gelen Şehzadeler Gençlik Merkezi gönüllülerine çok teşekkür ediyorum. Okulumuz orta ve ağır düzeyde zihinsel yetersizliği ve otizm spektrum bozukluğu olan öğrencilerimize eğitim hizmeti veren bir kurum. Hafif düzeydeki öğrenciler diğer okulların bünyesinde eğitim öğretim görüyorlar. Bugün itibarıyla 116 öğrenciyi geçtik. Anaokulundan lise son sınıfına kadar, 6 yaşından 27 yaşına kadar çocuklarımıza hizmet veriyoruz. 27 yaşında öğrencimiz yok ama bu sene 21 yaşında mezun edeceğimiz öğrencilerimiz var. Burada ana sınıfı, ilkököl, ortaokul ve lise eğitiminin yanı sıra beden eğitimi, spor, el sanatları ve benzeri diğer etkinliklerimizde yapılmakta." İsmet İnönü Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Müdür Yardımcısı Necmi Çinici de, "Manisa İsmet İnönü Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi olarak Mesleki ve Teknik Eğitim Genel Müdürlüğü'nün yürürlüğe koyduğu 'Ben her yerde varım' projesi kapsamında 3 Aralık Dünya Engelliler Günü münasebetiyle Yunusemre Özel Eğitim Uygulama Okulunu ziyaret ettik. Ziyarete yiyecek bölümü öğrenci ve öğretmenleri, bilişim bölümü öğretmen ve öğrencileri, güzellik hizmetleri alanı öğretmen ve öğrencileri bizlere refakat ettiler. Engelsiz bir dünya için el ele gönül gönüle verelim diyoruz" şeklinde konuştu. **İHA**



kültür sanat



Türkiye'de 2023'te kültür harcamaları arttı

TÜRKİYE'DE kültür harcamaları geçen yıl bir önceki yıla kıyasla yüzde 84,7 yükselerek 276 milyar 338 milyon 253 bin lira olarak kayıtlara geçti.

Türkiye İstatistik Kurumu, 2023 yılına ilişkin kültür ekonomisi ve kültürel istihdam verilerini açıkladı.

Buna göre, kültür harcamaları geçen yıl bir önceki yıla göre yüzde 84,7 artarak 276 milyar 338 milyon 253 bin liraya yükseldi.

Kültür harcamalarının, gayrisafi yurt içi hasılaya oranı 2023'te yüzde 1 olarak gerçekleşti.

Toplam kültür harcamaları içinde genel devlet harcamalarının payı yüzde 64,3 oldu.

Genel devlet harcamaları içindeki kültür harcamaları geçen yıl bir önceki yıla kıyasla yüzde 98,1 artarak 177 milyar 594 milyon 791 bin liraya çıktı. Harcamaların yüzde 67,9'u merkezi devlet bütçesinden gerçekleştirildi. Genel devlet kültür harcamalarında en yüksek payı yüzde 24,4 ile mimarlık alanı aldı.

Hane halklarının geçen yıl gerçekleştirdiği toplam kültür harcamasının dağılımına bakıldığında, veri işlem ekipmanlarının yüzde 22, televizyon ve ekipmanlarının yüzde 21 ve kitaplar ödenen ücretlerin yüzde 15 paya sahip olduğu görüldü.

Kültürel sektörlerde faaliyet gösteren girişimlerin faktör maliyetiyle katma değeri yüzde 94 artarak 108 milyar 214 milyon 593 bin lira olurken, katma değer yüzde 22,2'si kayıtlı medyanın basılması ve çoğaltılması, yüzde 13'ü sinema filmi, video ve televizyon programları yapımcılığı, ses kaydı ve müzik yayımlama faaliyetleri ve yüzde 12,1'i mücevher ve benzeri eşyaların imalatı alanında faaliyet gösteren girişimlerce üretildi.

Kültürel mal ihracatı bir önceki yıla göre yüzde 47,7 artarak 263 milyar 740 milyon 463 bin lira olarak kayıtlara geçti. Kültürel mal ithalatı da bir önceki yıla göre yüzde 87,5 artarak 149 milyar 553 milyon 210 bin lira oldu.

Kültürel mal ihracatının toplam mal ihracatı içindeki payı 2023'te yüzde 4,3 olurken, kültürel mal ithalatının toplam mal ithalatı içindeki payı yüzde 1,8 olarak gerçekleşti.

Kültürel istihdam 2023 yılında 2022'ye göre yüzde 9 artarak 743 bin kişi olarak belirlendi. Kültürel istihdamda olanların yüzde 60,8'i 30-54 yaş grubunda, yüzde 28,8'i 15-29 yaş grubunda, yüzde 10,4'ü ise 55 ve daha yukarı yaş grubunda yer aldı.

Kültürel istihdamın yüzde 89,3'ünü kültürel meslek alanlarında, yüzde 10,7'sini ise kültürel olmayan meslek alanlarında çalışanlar oluşturdu. Kültürel istihdamda olanların yüzde 38,5'ini el sanatları çalışanları, yüzde 18,7'sini mimarlar, planlamacı ve tasarımcılar, yüzde 9,9'unu yaratıcı sanatçılar ve sahne sanatçıları, yüzde 9,3'ünü ise yazarlar, gazeteciler ve dilbilimciler oluşturdu.

Kültürel faaliyet alanlarına göre, mimarlık ve uzmanlaşmış tasarım faaliyetlerinde çalışanların toplam kültürel istihdam içindeki payı yüzde 11,1, yaratıcı sanatlar, gösteri sanatları ve eğlence faaliyetlerinde çalışanların payı yüzde 5,6, programcılık, yayıncılık ve haber ajanslarının faaliyetlerinde çalışanların payı ise yüzde 4,3 oldu. **AA**

GÜNLÜK BURÇ YORUMLARI

KOÇ

Bugün yaratıcılığınızı ifade etmek ve hayatın keyifli yönlerine odaklanmak için harika bir gün. Romantik ilişkilerinizde samimi bir konuşma, hem sizin hem de karşınızdaki için şifalı olabilir.

AŞLAN

Seyahat planları, akademik konular veya inançlarınız üzerine konuşmalar yapabilirsiniz. Bir konuda ilham veren bir sohbet, sizi uzun vadeli bir hedefe adım adım yaklaştırabilir. Hayatınıza geniş bir perspektiften bakın.

YAY

Kendi kimliğinizi ifade etme konusunda cesur adımlar atabilirsiniz. Görünürlük kazanmak, dikkat çekmek ve fikirlerinizi açıkça dile getirmek için güçlü bir gün. Kendinize güvenin.

BOĞA

Yaratıcılığınızın zirveye çıkacağı bir gündesiniz. Hobbilerinize ve çocuklarla ilgili aktivitelere yönelmek, hayal gücünüzü serbest bırakmak için mükemmel bir fırsat sunuyor.

BAŞAK

Kariyerinizle ilgili yeni fikirler geliştirmek ve hedeflerinize yönelik konuşmalar yapmak için harika bir zaman. Toplum önünde bir konuşma yapabilir veya iş yerinde bir projede liderlik rolü üstlenebilirsiniz.

OGLAK

Maddi kaynaklarınız ve öz değeriniz bugün ön planda. Kendinizi değerli hissetmek için neler yapmanız gerektiğini sorgulamak size yeni bir bakış açısı kazandırabilir.

İKİZLER

Partnerinizle açık bir şekilde konuşarak geçmişte kalan bir konuyu çözebilir ve ilişkinizi daha sağlıklı bir temele oturabilirsiniz. Yeni bir iş birliği fırsatı da kapınızı çalabilir; gözlerinizi ve zihninizi açık tutun.

TERAZİ

Arkadaşlarınızla ve sosyal çevrenizle ilişkilerinizin güçleniyor. Gelecek planlarınızı paylaşabilir ve bu konuda destek alabilirsiniz. Bir grup çalışmasında fikirlerinizle parlamak için mükemmel bir gün.

KOVA

Kardeşler, yakın çevre veya komşularla olan diyaloglarınızda yaraları şifaladabilirsiniz. Yeni bir eğitime başlamak veya bir fikir yazıya dökmek için harika bir gün.

YENGEÇ

Derin dönüşüm enerjileriyle dolu bir gün. Maddi ve manevi paylaşımlarınızı gözden geçirmeniz gerekebilir. Bugün, korkularınızı konuşarak hafifletebilir ve kendinize yeni bir güç alanı yaratabilirsiniz.

AKREP

İç dünyanızı keşfetmek ve geçmişte kalan bir konuyu çözmek için şifalı enerjiler devrede. Meditasyon, rüyalar veya sevgilerinizden gelen mesajlar, yolunuza ışık tutabilir.

BALIK

Aile içindeki konuşmalar ve evle ilgili konular gündeminize oturabilir. Evinizde bir düzenleme yapmak veya geçmişten gelen bir aile meselesini konuşmak size huzur verebilir.

Cumhurbaşkanı ve AK Parti Genel Başkanı Recep Tayyip Erdoğan, AK Parti Genel Merkez Konferans Salonu'nda, Sosyal Politikalar Başkanlığınca düzenlenen Dünya Engelliler Günü Buluşması'na katıldı

Türkiye Yüzyılı engellilerin de yüzyılı olacak!

CUMHURBAŞKANI Recep Tayyip Erdoğan, Dünya Engelliler Günü buluşmasında önemli açıklamalarda bulundu. Cumhurbaşkanı Erdoğan, "Engelli kardeşlerimizin hiçbir zorlukla karşılaşmadan hayatın her alanında güçlü şekilde var olabileceği bir ülke Türkiye Yüzyılı'nda ulaşmak istediğimiz hedeflerden biridir. Türkiye Yüzyılı sadece barışın, huzurun, kardeşliğini engellilerin de yüzyılı olacaktır" dedi.

Cumhurbaşkanı ve AK Parti Genel Başkanı Recep Tayyip Erdoğan, AK Parti Genel Merkez Konferans Salonu'nda, Sosyal Politikalar Başkanlığınca düzenlenen Dünya Engelliler Günü Buluşması'na katıldı. Cumhurbaşkanı Erdoğan, 3 Aralık Dünya Engelliler Günü'nü kutladı. Erdoğan, Birleşmiş Milletler öncülüğünde tüm dünyada kabul görmüş 3 Aralık Dünya Engelliler Günü engellilerin sorunlarıyla ilgili farkındalığın artmasına engelli insanların hayatlarını

ve merhameti taşıdı. 'İnsan insanın kurdudur' yerine 'insan insanın yurdudur' dedik ve 'insanı yaşat ki devlet yaşasın' anlayışıyla hareket ettik. Bugün gönül coğrafyamızda hangi evi ziyaret etseniz orada mutlaka Türkiye'ye dua eden bu millete selam gönderen bizleri ve ecdadı hayırla yad eden insanlarla karşılaşırsınız. 'Türk beklenendir, Türk yolu gözlenendir' tespitinin kuru bir hamaset değil, tam aksine güçlü bir hakikat olduğuna pek çok yerde şahitlik edersiniz. Biz de buna yurt dışı ziyaretlerimizde defalarca şahitlik ettik. Bu elbette ki parayla, güçle, zorla elde edilebilecek bir paye değildir. Kalplerin kilidini açmak, iyiliğe giden yolu bulmak ve tertemiz bir mazinin taşıyıcısı olmak inanın ki her millete nasip olacak bir onur değildir. Türkiye adına, Türkiye'nin istiklal ve istikbal mücadelesi adına, Türkiye Yüzyılı'nın inşasına çok büyük bir kazanımdır, önemli bir referanstır" dedi.

engelli kişilerin çağın üzerinde bir eğitim almalarını sağlamıştır. Bu okulun öğrencileri ata arabalarının ve diğer araçların kendilerini fark etmeleri için kırmızı renkli bir kıyafet giyerlerdi. Sultan Abdülhamit Han bu öğrencilere özel bir ihtimam gösterirdi. Bir gün dönemin Maarif Vekaleti bu talebeler için bir talimatname hazırlamış ve mahalli idarelere göndermiştir. Bu talimatnamede kırmızı renkli elbise giyen öğrencilere dikkat etmeyen tüm arabacıların amirleri tarafından uyanılmaları, gerekirse cezai işleme tabi tutulmaları emredilmiştir. Yine o günlerde işitme ve görme engelliler okulu talebeleri Abdülhamit Han'a bir mektup yazarak kendilerine yönelik hizmetlerinden ötürü sultana şükranlarını ifade etmişlerdir. İşte biz böyle bir geçmişten, böyle bir devlet geleneğinden, hamdolsun böyle erdemli ve kapsamlı bir sosyal politika tecrübesinden geliyoruz. Açık söylüyorum; bundan da iftihar etmemiz gururlanmamız gerekiyor. Başkaları gibi devletimizin ve milletimizin tarihini bir asır öncesinden başlatıp geçmiş reddetmek yerine tarihimizi bir bütün olarak kucaklıyor, maziden bugüne ve geleceğe güçlü köprüler kurmaya gayret ediyoruz."

"TÜRKİYE CUMHURİYETİ DEVLETİNİN SAHİBİ MİLLETTİR"

Ecdattan miras kalan ne kadar değer, ne kadar uygulama varsa hepsini muhafaza etmenin, daha ileri seviyelere taşınan mirasın olduğunu vurgulayan Erdoğan "Sosyal adaleti güçlendirmeyi, eşitsizliği gidermeyi hedefleyen kuşatıcı insan odaklı yaklaşımımızın gerisinde işte bu tasavvur bulunuyor. Biz her zaman şunu savunduk; bugün de aynı hassasiyeti taşıyoruz. Türkiye Cumhuriyeti Devleti'nin sahibi millettir, 85 milyon tamamıdır. Köken, inanç, mezhep, meşrep ayırmaksızın milletimizin tüm fertleri devletimizin nazarından aynı derecede hizmet ve hürmete layıktır" diye konuştu.

"ENGELLİ VATANDAŞLARIMIZA YÖNELİK ADALETİZMİNİN ORTADAN KALDIRILMASINI DA DEVLETİMİZİN ASLI VAZİFESİ OLARAK GÖRÜYORUZ"

Tek parti faşizmini ve darbe dönemlerindeki gibi makbul olan ve olmayan vatandaş ayrımını asla tasvip etmediklerini söyleyen Cumhurbaşkanı Erdoğan, "Sırf inancından, başörtüsünden, sakalından dolayı insanların kamusal hayatın dışına atıldığı o kara günler artık geride kalmıştır. Türkiye Cumhuriyeti'nde hangi sebeple olursa olsun kimse dışlanamaz, ikinci sınıf vatandaş olarak görülemez, sosyal, siyasal ve iktisadi noktada kesinlikle geri görülmez. Bunların en başında da engelli vatandaşlarımız yer almaktadır. Biz engelli



vatandaşlarımızla güçlüyüz ve 21'inci yüzyılı Türkiye Yüzyılı yapma hedefine giden yolda engellilerimizle kol kolayız, omuz omuzayız. Milletimizin farklı kesimlerine yönelik ayrımcı uygulamalara son veremeyi nasıl görev biliyorsak engelli vatandaşlarımıza yönelik adaletsizliklerin ortadan kaldırılmasını da devletimizin asli vazifesi olarak görüyoruz" dedi.

2002 yılında 5 bin 777 olan engelli memur sayısının şu an 81 bine yaklaşmış durumda olduğunu söyleyen Erdoğan, "Kamuda çalışan engelli memurlarımızın verimliliğini arttırmaya büyük önem veriyoruz. Engellilerimizin özel sektörde istihdam edilmelerini de güçlü bir şekilde destekliyoruz. Bu kardeşlerimizin becerileri dikkate alınarak istihdam edilmeleri için iş koçluğu uygulamamızı 2014 yılında başlatmıştık. Bu uygulamayı iş ve meslek danışmanlığı sistemi olarak yaygınlaştırmaya ve güçlendirmeye devam ediyoruz. İş bulmakta zorlanan zihinsel engelli vatandaşlarımızı ücret desteği, vergi indirimleri ve çeşitli muafiyetler sağladığımız korumalı iş yerlerinde istihdam ediyoruz. Halihazırda bu yardımdan 17 korumalı iş yerinde 133 engelli kardeşimiz çalışmaya ütemeye devam ediyor" dedi.

Erken teşhis ve müdahale birçok alanda olduğu gibi engellilikle mücadelede de önemli bir yer tuttuğuna dikkat geçen Erdoğan, "0-8 sekiz yaş aralığındaki özel gereksinimli evlatlarımızın ihtiyaç duydukları hizmetleri etkili bir şekilde alabilmeleri için aile temelli ulusal erken müdahale sistemimizi yıl bitmeden pilot olarak hayata geçireceğiz. Şu anda 2 şehrimizde uyguladığımız otizmlü bireylerin ailelerine yönelik bireysel sosyal hizmet danışmanlığını da yakın zamanda 16 ilimize daha taşıyoruz. Üzerinde önemli durduğumuz bir diğer konu ise engelli vatandaşlarımızın ailelerinin yanında sosyal çevrelerinden kopma bağımsız bir biçimde yaşamlarını sürdürebilmeleridir. Bunun için evde bakım yardımı, gündüzlü bakım hizmetleri, umut evleri gibi toplum temelli bakım hizmetlerini önceliyor ve yaygınlaştırıyoruz" şeklinde konuştu.

2007 yılında yaklaşık 29 bin vatandaşın evde bakım yardımı aldığını belirten Erdoğan, "Hali-



hazırda bu yardımdan yaklaşık 547 bin vatandaşımız yararlanıyor. Engellilerimizin kültürel ve sportif faaliyetlere katılabilmeye gündüz bakım evlerimizin sayısını yüz otuz yediye yükselttik. Ülkemizin dört bir yanındaki 145 umut evinde engelli vatandaşlarımıza ev ortamında hizmet sunmaya devam ediyoruz. 2002 yılında yirmi bir olan engelli bakım merkezlerimizin sayısını 106'ya çıkardık. Bu merkezlerdeki 6 bin 832 vatandaşımızın her türlü ihtiyacı ücretsiz bir şekilde karşılanıyor. 2024 yılı Ekim ayı itibarıyla farklı şehirlerdeki 317 özel bakım merkezinde hizmet alan 30 bin 165 engelli vatandaşımızın yüzde 94'nün bakım maliyetlerini devlet olarak biz karşıyoruz. Diğer taraftan otizm alanında ihtisaslaşmış taşınmaz gündüzlü ve yatılı bakım merkezlerinin de yaygınlaştırılması önceliklerimiz arasında yer alıyor. Otizm spektrum bozukluğu olan bireylere ikinci ulusal eylem planımızı da uygulamaya başladık" açıklamalarında bulundu.

Erdoğan, "Engelli kardeşlerimizin hiçbir zorlukla karşılaşmadan hayatın her alanında güçlü şekilde var olabileceği bir ülke Türkiye Yüzyılı'nda ulaşmak istediğimiz hedeflerden biridir. Türkiye Yüzyılı sadece barışın, huzurun, kardeşliğini engellilerin de yüz yılı olacaktır" ifadelerini kullandı.

2030 'Engelsiz Vizyon' belgesini bundan 3 yıl önce yine Dünya Engelliler günü vesilesiyle ilan ettiklerini ve millette paylaştıklarını hatırlatan Erdoğan, "Vizyon belgesinin 3 yıllık uygulama aracı olan engelli hakları ulusal eylem planının ilk iki yılını neredeyse geride bıraktık. Eylem planımızın hedeflerine tam anlamıyla ulaşabilmesi için hepimizin daha gayretli, daha hevesli, daha özverili çalışması gerekiyor. Engelsiz bir

Türkiye istiyorsak tüm kurumlarımızın uyum ve iş birliği içinde buna katkı sağlaması şarttır. Bu noktada sorumluluk üstlenen tüm birimlerimizin gereken özeni, titizliği, hassasiyeti gösterceğine yüreğinden inanıyorum. Burada şu gerçeği tekrar hatırlatmak durumundayım. Gerçek manada engellilik hali, azmini ve idealini kaybetmişler içindir. Azmini ve idealini kaybetmemiş olanlar için engel yoktur. Azim varsa hedef varsa inanç varsa ülkü varsa başarı vardır. Zafer vardır, galibiyet vardır, hedeflere ulaşmak vardır. Bir başka engellilik hali de zihinlerde ve yüreklerde vardır. Yani asıl engellilik kendine engel olmaktır. Kendini sınırlamak, hayatın içerisinden geri çekmektir. Davası, hedefi, gayesi ve azmi olan parmağıyla mermeri deler tırnağıyla kale surlarında geri kaçmaz" diye konuştu.

Erdoğan sözlerini şu şekilde sürdürdü: "Spordan siyasete iş dünyasından hayata diğer alanlarına kadar engelli kardeşlerimizin hepimizi gururlandıran, hepimize umut ve ilham veren başarılarının gerisinde zihinlerdeki engelleri yıkmaları vardır. Engelli kardeşlerimizle el ele gönül gönüle verdik. Hamdolsun bugün 22 sene önce hayal dahi edilemeyen seviyelere geldik. Ama önümüzde daha gitmemiz gereken çok ciddi mesafe olduğundan da farkındayız. Engelli kardeşlerimizin hayatın her safhasında daha fazla görünür olmaları, daha fazla yer almaları için çalışmalarımıza devam edeceğiz. Başta mahalleli idareler olmak üzere kamu yahut özel her kurum ve kuruluşun engellilerin hayatına olumlu manada dokunmak noktasında elini taşın altına koymasını özellikle beklediğimizi burada vurgulamak istiyoruz." İHA



kolaylaştıracak yeni adımlar atılmasına vesile teşkil ettiğini belirtti. Şurası bir gerçek ki engellilerle ilgili ne kadar farkındalık oluşturabilir, mesuliyet duygusunu ne kadar yaygınlaştırabilirsek bu süreçte o kadar fazla yol alabilir, o derece başarılı olabileceğini ifade eden Erdoğan, "Bu bakımdan siyaset, sivil toplum ve hükümet olarak sosyal aktivitelerle, kültürel projelerle, toplumsal bilinci artıran kampanyalarla hep beraber engelli kardeşlerimizin gündemine sahip çıkmamız, bu yönde atılan adımlara iştirak etmemiz samimi destek vermemiz gerekiyor" şeklinde konuştu.

22 yıldır Türkiye'de değişimin ve dönüşümün öncülüğünü yapan AK Parti toplumun her kesimini bu mücadeleye dahil etmek için öncü örnek ve sürdürülebilir politikalar oluşturmaya devam ettiğini kaydeden Erdoğan, "Partimizin düzenlediği bu programın da engelli kardeşlerimizin hayatlarını daha da kolaylaştırma ve toplumla bütünleşmelerini sağlama çabalarımıza katkı sunacağına inanıyorum" ifadelerini kullandı.

Gölgesinde yaşamaktan bahtiyarlık duydukları medeniyet çınarı köklerinin yüzlerce yıl ötesine uzandığını bildiren Erdoğan, "Merkezine insanı ve insanlık değerlerini alan bu medeniyet çınarıyla biz farklı coğrafyalara iyiliği, adaleti, şefkat

"ECDAT, ENGELLİLERİN TOPLUMA KAZANDIRILMASINA MÜHİŞ HASSASİYET GÖSTERİŞTİR"

Cumhurbaşkanı Erdoğan sözlerini şu şekilde devam ettirdi: "Selçuklu döneminde sultanlar Darüşşifa Kurumları'yla Ahi Teşkilatı Orta Sandıkları'yla vakıflarımız Hankah ve Şifahaneler ile engellilerin ve hastaların daima yanında olmuştur. Engelliler askeri ve idari görevlere getirilmiş, titizlikle himaye edilmiş, sosyal hayata katılmaları teşvik edilmiştir. Bir vakıf medeniyeti olan Osmanlı'da engellilere dönük hizmet ve faaliyetler devletin siyasetinde önemli bir yer tutmuştur. Müsahiplik yani Padişah Müsavirliği dahil engellilerin Osmanlı Devleti'nin farklı kademelerinde mühim vazifeler üstlendiği, çoğu zaman göz ardı edilen bir gerçektir. Hırka-i Saadet Dairesi'nde görev alan, Dar'ül Huffaz gibi kurumlarla yetişip hafızlık yapan, farklı din hizmetlerinde bulunan nice engellilerin hayatın her alanında güçlü bir şekilde var olduğunu biliyoruz. Ecdat, vakıflar eğitim ve sağlık kurumları, Bimarhaneleri ile engellilerin topluma kazandırılmasına müthiş bir hassasiyet göstermiştir. Ülkemizde kimi marjinal çevrelerin bitmeyen bir kinle özellikle hedef aldığı Sultan 2'nci Abdülhamit Han 1889'da açtığı bir mekteple işitme ve konuşma



Sigara ile alkol, akciğer ve meme kanserini tetikleyen faktörlerin başrolü

TÜRKİYE'DE erkeklerde en çok görülen akciğer, kadınlarda ise meme kanserini tetikleyen en önemli faktörlerin başında sigara ile alkol tüketimi geliyor.

Gelişen teknolojiyle kanserin erken tanısı iyileşme oranını artırıyor.

Kemoterapinin yerini yavaş yavaş kaybettiğini aktaran SEAH Tıbbi Onkoloji Kliniği İdari Sorumlusu Prof. Dr. İlhan Hacibekiroğlu, "Kanserin moleküler temelini anlaşılmamasıyla birlikte genetik ilaçlar, kişiye özel taşıdığı mutasyon yada genetik değişiklikleri taşıyan tedaviler sunuyoruz" dedi.

Türkiye genelinde ölüm sebebi kanser hastalığında erkeklerde akciğer, kadınlarda ise meme kanseri vakaları ön plana çıkıyor.

Genetik yatkınlığın yanı sıra sigara ve alkol tüketimi ise bu hastalıkları tetikleyen en önemli faktörlerin baş rolünde yer alıyor. İnsan vücudunun herhangi bir kısmında anormal hücrelerin kontrolsüz şekilde büyüerek diğer organlara ya-

yılmasıyla başlayabilen kanser hastalığının oluştuğu dokuya göre isimlendirilen 200'den fazla türü olduğu biliniyor.

Kanserin en yaygın türleri arasında ise akciğer, meme, cilt, prostat, mide, kalın bağırsak (kolon), rahim ağzı (serviks) kanseri ve lenf bezi tümörleri en fazla karşılaşılan tür olarak literatürde yer alıyor. (SEAH) Onkoloji Kliniği İdari Sorumlusu Prof. Dr. İlhan Hacibekiroğlu ise bu hastalıkların gelişen tedavileri hakkında ve aşamaları hakkında konuştu. Gelişmiş ülkelerde erkeklerde prostat kadınlar da ise meme kanserini ön planda olduğunu belirten Hacibekiroğlu, ülkemizde erkekler de akciğer, prostat kadınlar da ise meme ve tiroit kanserinin ön planda olduğunu açıkladı.

"VÜCUTTA 200'ÜN ÜZERİNDE HÜCRE TİPİ VAR VE BUNLARIN HEPSİNDE KANSER GELİŞİYOR"

SEAH Tıbbi Onkoloji Kliniği İdari Sorumlusu Prof. Dr. İlhan Hacibekiroğlu, "Günümüzde kemoterapi sürecinde çıkmış durumdayız.

Kanserin moleküler temelini anlaşılmasıyla birlikte genetik ilaçlar, kişiye özel taşıdığı mutasyon yada genetik değişiklikleri taşıyan tedaviler sunuyoruz. Vücutta 200'ün üzerinde hücre tipi var ve bunların hepsinde kanser gelişiyor.

Bu gelişen kanserlerin hepsinde evre ve alt taraftaki moleküler değişiklikler farklılıklar gösteriyor.

Bazı kanser türleri var ki, modern tedaviler ölçüsünde çok ciddi sağ kalımlar elde ediyoruz.

Örneğin, melenom gibi deri kanserinde 3 ay yaşayan metastatik evre 4 hastalar şuan immünoterapi bu kanser türünde etkili olması sebebiyle yüzde 10-15'lik gibi kısmı 10 yılları görmeye başladı ve bu inanılmaz bir başarı.

Akciğer kanserinde sadece kemoterapiyle bir yıl yaşayan hastalar, moleküler bir değişiklik tespit edilmesi hastalar grubunda baktığınız zaman 8 yılları bulabiliyor buda evre 4 bazında olan hastalık için söylüyorum" dedi.

"ARTIK KEMOTERAPİ BİRAZ BİRAZ GÜNDEMİMİZDEN DÜŞMEYE BAŞLADI"

Kemoterapinin gündemden düşmeye başladığını belirten Hacibekiroğlu, "Artık kemoterapi biraz biraz gündemimizden düşmeye başladı, hedefe yönelik tedaviler ve immünoterapi şu aşamada modern tedaviler olarak kullanılıyor."

Bir çok kanser türünde ileri aşamadakilerde küretif aşamada değiliz.

Modern tedaviler ölçüsünde gerçekten kronikleştirilmiş, kısa sürede yaşayan hastaları uzun süreye taşımaz durumdayız ancak tamamen silme özellikle evre 4 hasta gurubunda şu aşamada çok gerçekçi bir hedef değil ama şuan ki modern gelişmeler orayı hedefleyerek hızlıca gitmemizi sağlamakta" diye konuştu.

"KANSERİ YENMEK İÇİN ASLIN EN BAŞTA YAKALANMAMAK GEREKİYOR"
Kanseri tetikleyen faktör-



lerden uzak durulması gerektiğini belirten Hacibekiroğlu, "Kanseri yenmek için aslin en başta yakalanmamak gerekiyor. Korunabileceğiniz bir risk faktörü varsa bundan uzak durmak yada bırakmaktır."

Örneğin, sigara kullanıyorsanız ve bırakırsanız akciğer kanseri riskinizi çok ciddi anlamda azaltmış olursunuz yada kötü bir beslenmeye sahipseniz ve bunu düzelttiğiniz zaman ciddi anlamda obeziteyle ilişkili kanser türlerinden uzak durursunuz.

Bunları yapamıyorsanız, ta-

rama yapılan kanserler bazında erken yakalanmasını sağlamak gerekir. Mele-nomda, kolon kanserinde, prostat ve meme kanserinde de erken teşhisle erken evrede yakalayıp hastaları tam olarak sağlığına kavuşturmak hedeflenebilir. Kansere yakalanırsanız artık palyatif dediğimiz sistemik tedaviler gibi hastaların sağ kalımlarını maksimize edecek gerek cerrahi tedavilerle entegre edecek şekilde maksimum sağ kalımlar hedeflenebilir" şeklinde konuştu. İHA

"Soğuk havalarda uyku kalitesi artıyor"



ETKİSİNİ gösteren soğuk hava şartlarının uyku düzenine etkileri olabileceğini belirten Kulak Burun Boğaz Bölümü ve Uyku Merkezi Sorumlusu Prof. Dr. Vural Fidan, "Soğuk havalarda uyku kalitesi artar fakat aşırı soğuk ortamda uyumak, uyku kalitesinin düşmesine neden olur" dedi.

Havaların soğuması, özellikle sonbahar ve kış mevsimlerinde, birçok kişinin uyku alışkanlıklarını ve uyku kalitesini doğrudan etkiliyor.

Uzmanlara göre, soğuk hava, hem fizyolojik hem de psikolojik olarak uyku sağlığını şekillendirebilecek bir dizi fak-

törü tetikleyebilir. Yapılan araştırmalarda soğuk havalarda uyku kalitesinin arttığı gözlemlense de, aşırı soğuk ortamda uyku kalitesi olumsuz etkilenebilir.

Uyku kalitesinin artırılması için basit yöntemlerin bulunduğunu belirten Prof. Dr. Vural Fidan, "Yatmadan önce sıcak bir duş almak veya yatak odasını biraz ısıtmak, soğuk havanın uyku üzerindeki olumsuz etkilerini azaltabilir" dedi.

"AŞIRI SOĞUK ORTAMDA UYUMAK UYKU KALİTESİNİ DÜŞÜREBİLİR"
Aşırı soğuk ortamlarda vü-

cutun kendisini ısıtmak için daha fazla enerji harcadığını ve böylelikle uyku kalitesinin düştüğünü belirten Prof. Dr. Fidan, "Vücut sıcaklığı, uyku düzenimizi etkileyen en önemli faktörlerden biridir."

İnsanlar uykuya dalarken vücut sıcaklıklarının düşmesi gerekir.

Bu, melatonin gibi uyku düzenleyici hormonların salgılanmasına yardımcı olur.

Soğuk hava, vücut sıcaklığını doğal olarak düşürmeye eğilimlidir, bu da genellikle daha hızlı uykuya dalmayı kolaylaştırır. Bununla birlikte, ortam sıcaklığının aşırı soğuk olduğu durumlarda vücut, ısı kaybını önlemek için aşırı enerji harcayabilir, bu da uyku kalitesini olumsuz yönde etkileyebilir" dedi.

"SOĞUK HAVALARDA UYKU KALİTESİ ARTIYOR"

Soğuk hava şartlarında uykuya dalmanın hızlandığını ve uyku kalitesinin arttığını belirten Prof. Dr. Vural Fidan, "Araştırmalar, soğuk havalarda uyku kalitesinin arttığını göstermektedir."

Soğuk ortam, özellikle yatak odasında daha düşük sıcaklıklar, daha derin ve ke-

sintisiz uykuya zemin hazırlayabilir. Çünkü vücut, ortam sıcaklığının düşmesiyle birlikte daha hızlı bir şekilde uykuya geçebilir ve REM (Rapid Eye Movement) uykusunun sürekliliği artabilir. REM uykusu, zihinsel ve duygusal iyileşme açısından önemli bir aşamadır" diye konuştu.

"Soğuk havanın uyku üzerindeki olumsuz etkileri ortadan kaldırılabılır"

Uyumadan önce sıcak duşa girmek veya yatak odasının ortam sıcaklığını biraz yükseltmek gibi basit çözümlerle uyku sağlığını artırılabilirliğini belirten Kulak Burun Boğaz Bölümü doktoru Prof. Dr. Vural Fidan, "Bazı insanlar soğuk havaya karşı daha hassas olabilir."

Vücut sıcaklığını dengeleme çabaları, bazı kişilerin uyku sırasında rahatsızlık duymasına yol açabilir.

Ayrıca, düşük sıcaklıklar, romatizma veya artrit gibi eklem rahatsızlıkları olan bireylerde ağrıyı artırarak uykuya geçişi zorlaştırabilir.

Ayrıca, soğuk hava, solunum yolu hastalıklarının artmasına yol açabilir.

Öksürük ve burun tıkanıklığı gibi semptomlar, uyku kesinti-

lerine neden olabilir. Yatmadan önce sıcak bir duş almak veya yatak odasını biraz ısıtmak, soğuk havanın uyku üzerindeki olumsuz etkilerini azaltabilir" dedi.

"Basit yöntemlerle uyku kalitesi artırılabilir"

Herkes tarafından uygulanabilecek basit yöntemler ile uyku kalitesinin artırılabilirliğini belirten Prof. Dr. Vural Fidan, şu ifadeleri kullandı:

"Havaların soğuması, genel olarak uyku sağlığı üzerinde olumlu etkiler yapabilir, ancak ortamın aşırı soğuk olduğu durumlarda uyku kalitesi

olumsuz etkilenebilir.

Vücut sıcaklığını dengeleyebilmek için, uyku ortamının uygun şekilde düzenlenmesi, karanlık bir ortamda uyunması ve ısı dengesine dikkat edilmesi önemlidir.

Kış mevsiminde uyku sağlığını iyileştirmek için alışkanlıklarınızı gözden geçirmek ve çevresel faktörleri düzenlemek, daha kaliteli bir uyku için temel adımlar olacaktır.

Uygulanan basit stratejiler, uyku kalitesini artırabilir ve vücudun soğuk havalara uyum sağlamasını kolaylaştırabilir." İHA



Ağız kokusu, evlilikte boşanmaya kadar gidebilir

UZMAN Diş Hekimi ve Ağız Diş Çene Cerrahisi Uzmanı Prof. Dr. Birkan Taha Özkan, ağız kokusunun yalnızca ağız sağlığı sebebiyle değil, mutlu bir evliliği korumak için de tedavi edilmesi gerektiğinin altını çizdi.

Uzman Diş Hekimi ve Ağız Diş Çene Cerrahisi Uzmanı Prof. Dr. Birkan Taha Özkan, ağız sağlığına karşı önemli uyarılarda bulundu. Prof. Dr. Birkan Taha Özkan, ağız kokusu sebebiyle konunun evlilikte boşanmalara kadar yol açabildiğini ifade etti.

"GEÇERLİ BİR BOŞANMA NEDENİ OLARAK DEĞERLENDİRİLEBİLİR"

Prof. Dr. Birkan Özkan, "Evlilikte dayanılmaz hale gelen ağız kokusu boşanma nedeni sayılabilir mi? Kötü ağız kokusu başlı başına boşanma sebebi değil ancak kişi ağız kokusunu tedavi ettirmiyorsa ve bu durum evliliği çökmez hale getiriyorsa, uzman hekimlerinden oluşan bir sağ-

lık kurulunun onayladığı raporla boşanma gerekçesi sayılabilir. Özellikle ağız kokusunun tedavi edilemez olduğu kanıtlanırsa, Yargıtay

kokusu için diş hekimleri tarafından uygulanabilecek birçok etkili tedavi çözümleri sunmakta ve ilk tercih olarak değerlendirilmelidir" ifadelerini

Prof. Dr. Birkan Özkan, şöyle konuştu:

"Ağız kokusuna sebep olan diş çürüğünün başlangıç aşamasında yarı örtücü tedaviler

tavsiyelerde bulunulabilir. Ağız kokusuna sebep olan diş çürüklerinin boyutlarına göre anatomik diş dolgusu, minividalı diş dolgusu veya kanal tedavisi gibi işlemler uygulanabilir.

Ağız kokusuna neden olan kaplama altı çürük veya kaplamanın diş eti üzerinde baskı oluşturması durumunda, kaplama altı çürüğün tamiri yapılarak kaplama alt yapısı sağlanabilir ve diş etine uyumlu kaplama tasarımı gerçekleştirilebilir. Ortodontik tel ve braketlerin plak, taş ve yiyecek artığı biriktirme potansiyeli yüksek olduğundan, ara yüz fırçası ve diş fırçası gibi ağız bakım ürünlerinin doğru ve düzenli kullanılması önemlidir.

Ağız kokusuna sebep olan diş eti hastalığı (periodontal hastalık) durumunda ise diş taşı temizliği, kök yüzeyi düzeltmesi, subgingival küretaj veya açık ve kapalı cerrahi küretaj gibi kişiye özel tedavi yöntemleri uygulanabilir. Ay-

rica, diş iltihabı, kist, gömülü diş veya implant çevresi iltihabı gibi durumlarda, gömülü diş operasyonları, implant operasyonları ve implant çevresinin iltihaptan arındırılması gibi kişiye özel tedaviler yapılabilir"

"ÇİFTLERİN BİRBİRİNE OLAN ÇEKİCİLİĞİNE KATKIDA BULUNUR"

Son olarak Prof. Dr. Birkan Özkan, "Ağız kokusu evliliği derinden etkileyebilir, duygusal stres ve gerginliklere de yol açar. Doğru ağız bakımı, düzenli diş hekimliği muayenesi, ağız kokusunun asıl kaynağının ortaya çıkartılması ve kişiye özel diş hekimliği tedavileri sayesinde ağız kokusunun çözümünü mümkün kılar. Ağız sağlığını korumak ve mutlu evliliği sürdürmek için ağız kokusunun giderilmesi gerekir. Ağız kokusunun güzel olması, insanların en özel alanlarında çiftlerin birbirine olan çekiciliğine katkıda bulunur" dedi. İHA



Hukuk Genel Kuruluna göre önceki kararlarında olduğu gibi, bu durum geçerli bir boşanma nedeni olarak değerlendirilebilir. Ancak, ağız

kullandı.

6 ADIMDA TEDAVİ

Ağız kokusunun kalıcı çözümünde diş hekimliği tedavilerinin 6 adımını detaylandırın

uygulanabilir. Doğru ağız bakımı uygulamalarıyla birlikte diş sıyrıncıları, günlük diş ipi kullanımı, arayüz fırçası ve florürlü diş macunları gibi kişiye özel



Manisa'nın tek kadın basketbol takımından farklı galibiyet

LİDYA Garden City Turgutlu Belediyespor Kadın Basketbol Takımı deplasmanda rakibi Urla Belediyesini 47-78 yendi.

Lidya Garden City Turgutlu Belediyespor Kadın Basketbol Takımı TKBL'nin 12. haftasında Urla Belediyesi ile karşı karşıya geldi. Urla 12 Eylül Spor Salonu'nda oynanan karşılaşma boyunca Turgutlu Belediyespor ekibi üstünlüğünü korumayı başardı. Maçın ilk yarısını 27-39 galibiyetle kapatan Lidya Garden City Turgutlu Belediyespor Kadın Basketbol Takımı, maç sonunda ise rakibini 47-78 mağlup etti.

Lidya Garden City Turgutlu Belediyespor Kadın Basketbol Takımında Ronahi Zilan Kıran 18 sayı ve 7 ribaund ile maçın en büyük katkı sağlayan oyuncusu oldu. Dejah Monet Terrell 17 sayı, 17 ribaund, Sümaya Özcan 13 sayı, 10 ribaund, Deniz Üstün 12 sayı ve 13 ribaund ile maçın diğer skorer isimleri oldu.

Turgutlu Belediyespor Başkanı Hüseyin Maliz, eşi Semra Maliz, Turgutlu Belediye Başkanı Çetin Akın'ın eşi Sabriye Akın, Belediyespor Asbaşkanı Emrah Kanık ve çok sayıda Turgutlulu Urla'da oynanan müsabakada Kadın Basketbol Takımını yalnız bırakmayarak maçı tribünden izledi.

Turgutlu Belediyespor Kadın Basketbol Takımı Başantrenörü İstemihan Örcü, "Maçın ilk anından itibaren üstünlüğümüzü koruduk ve başardık. Oyuncularımı tebrik ediyorum, çok önemli bir galibiyete imza attılar. Önümüzdeki maçlarda da aynı hedef ve kararlılıkla mücadele etmeye devam edeceğiz" dedi. **İHA**

Manisa FK'da Çorluspor hazırlıkları



MANİSA Futbol Kulübü, Ziraat Türkiye Kupası 4. Eleme Turu mücadelesinde deplasmanda karşılaşacağı Çorluspor 1947 maçının hazırlıklarını sürdürdü.

Manisa Futbol Kulübü, Ziraat Türkiye Kupası 4. Eleme Turu mücadelesinde 4 Aralık Çarşamba günü saat 13.30'da General Basri Saran Stadi'nda Çorluspor 1947'ye konuk olacak. Manisa ekibi, mücadelenin hazırlıklarına Teknik Direktör Çağdaş Çavuş yönetiminde gerçekleşen antrenmanla devam etti.

Isınma hareketleriyle başlayan antrenman dar alan oyunlarıyla sona erdi.

Siyah-beyazlılar, bugün yapacağı antrenmanla Çorluspor 1947 maçının hazırlıklarını sürdürecektir.

● **Burhan AKDEMİR**



MANİSA FK FUTBOL OKULLARI

5-13 YAŞ ARASI

FUTBOL SAHALARI:

Fatih Anadolu Lisesi Halı Sahası
Polinas Meslek Lisesi Halı Sahası
Sümerpark Halı Sahası
Ertuğrul Dilek Halı Sahası

İLETİŞİM:

0543 645 93 45

Geleceğin Yıldızları

